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حضور مردم در انتخابات
 ۱۱ اسفند یک جهاد بود

رهبر انقلاب :

صفحه  6

اگر بداخلاقي هاي سياسي نبود، نرخ 
مشارکت در انتخابات متفاوت مي شد

رئيس مجلس :

پيام روشن انتخابات ۱۱ اسفند، 
مطالبه تغيير و تحول بود

رسایی ،نفر دوم انتخابات تهران: 

صفحه  6

صفحه  6

عکس : دادرس مقدم

دستور  معاون  استاندار  برای نصب ۲۰ دوربين ثبت تخلف در  بيرجند  5افزایش حجم صادرات در مرز ماهيرود 5 5تعامل نزدیک شهرداری بيرجند با ستاد انتخابات

خراسان جنوبی پای کار
 کمک به همسایه سیل زده

مردم خراسان جنوبی همواره به نوعدوستی و کمک به دیگران 
شُهره بوده اند. صحت این موضوع را باید در آمارهای جشن های 
گلریزان و جشن نیکوکاری، کمک به بازسازی عتبات و سایر 
موضوعات بررسی کرد. مردمی که شاید خود با مشکلات مادی 
مواجه باشند ولی همواره کمک کار هستند. خبر سیل سیستان 
و بلوچستان که به گوش مردم خراسان جنوبی رسید همدرد 
همسایه شدند و نهایت تلاش خود را برای امداد رسانی به آنها 
انجام دادند. محمدعلی کاوسی، مدیرکل جمعیت هلال احمر 
خراسان جنوبی اظهار کرد: نیروهای امدادی خراسان جنوبی 
 طبق یک برنامه دقیق به استان سیستان و بلوچستان، شهرستان

چابهار و روستاهای اطراف آن رفتند تا... مشروح در صفحه 5

سرمقاله

انتخابات پر  از شگفتی در کشور  و  استان

انتخابات امسال در کشور پر از شگفتی بود و نوع انتخاب مردم همه تحلیلگران را 
به فکر فرو برد. از کاندیدای بدون رای گرفته تا پنجم شدن رئیس مجمع تشخیص 
مصلحت نظام در بین 5 نفر. اما بزرگ ترین شگفتی این دوره از انتخابات را می توان 
» نه مردم به رای دادن لیستی« دانست. مردم در انتخابات ۱۱ اسفند به شکل متفاوتی 
رای دادند؛ آنها پیش بینی کسانی که خود را پدرخوانده جریان های سیاسی می دانند 
بهم زدند و افراد دیگری را در لیست انتخاب خود برای مجلس قرار دادند. این نشان 
می دهد آنها به متولیان سیاسی سابق باور گذشته را ندارند و ترجیح می دهند به جای 
اعتماد به لیست های ساخته و پرداخته آنها ، افراد مورد وثوق خود را از فهرست های 
مختلف انتخاب کنند. آنچه مهم است این بود که پیروز میدان، علاوه بر نامزدهایی 
که تفکرشان توسط اکثریت مردم مورد توجه قرار گرفت، شهروندان عزیزی بود که 
 به پای صندوق های رای آمدند و به تمنای تبلیغاتی دشمن برای مشارکت حداقلی، 
 » نه«گفتند. ما نیز در روزنامه آوا همه تلاش خودمان را برای معرفی   ... ادامه در صفحه 2

* مهدی آبادی

کاشت نهال به مناسبت 
روز درختکاری در بیرجند

حال ناخوش 
صنعت مرغ

در  استان
صفحه  3

صفحه  5

سمعک 
شنوایی و شادی 

می دهد.

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم

مشاوره ،طراحی،فروش و اجرای تجهیزات مخابراتی ،صوتی - تصویری و حفاظت الکترونیک

بیرجند، خیابان غفاری بین غفاری 9 و 11

پیـام گستـر شـرق

www.electropayam.com
payam.gostar.co
+56-322207224-5

جناب آقای مصطفی نخعی
  نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های نهبندان و سربیشه 

جناب آقای سلمان اسحاقی 
 نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های قاینات و زیرکوه 

جناب آقای محمد نصیری
 نماینده منتخب مردم شریف شهرستان های فردوس، طبس، سرایان و بشرویه 
انتخاب ارزشمند شما بزرگواران را در انتخابات حماسی دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی 
تبریک گفته و برایتان سلامتی و توفیق روزافزون مسئلت داریم. بی تردید خدمتگزاری به 
 هم استانی های عزیز فرصت مغتنمی است که امیدواریم با نگاه مدبرانه، هم مشمول لطف 

حق تعالی قرار گیرید و هم اسباب رضایت خاطر آحاد مردم عزیز را فراهم سازید که آنچه 
باعث سرافزاری و سربلندی است، خرسندی مخلوق و خشنودی خالق است. 

هیئت مدیره و مدیرعامل اتحادیه شرکت های تعاونی 
کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی 

حضرت آیت  ا... دکتر سید ابراهیم رئیسی 
منتخب مردم استان در مجلس خبرگان رهبری 

 مردم ولایتمدار خراسان جنوبی در حماسه 11 اسفند ماه 
گل کاشتند و ثمره این حضور انقلابی انتخاب انسان وارسته ای بود 

که همیشه مایه خیر و برکت برای استان بوده است. 
انتخاب مجدد جناب عالی به نمایندگی مردم در مجلس خبرگان رهبری 

را تبریک گفته و ادامه توفیق تان را از خداوند منان مسئلت داریم.
هیئت مدیره و مدیرعامل 

اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی 

بیانیه دکتر  امیر بیدختی در خصوص دوازدهمین 

دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی
بسم ا... الرحمن الرحیم. 

والذین جاهدوا فینا لنهدینهم سبلنا و ان ا... لمع المحسنین

مردم عزیز بیرجند، درمیان و خوسف
سلام علیکم. روز جمعه شاهد حضور شما مردم عزیز در پای صندوق های رای بودیم. از همه شما 
عزیزان که در این صحنه حاضر شدید و مشارکت کردید تشکر می کنم. آرزو می کنم که منتخبان 
شما، جناب آقای مولوی و جناب آقای هاشمی بتوانند در ادامه مسیر و خدمت به شما مردم عزیز 
موفق باشند. از سایر عزیزانی که خود را در معرض انتخاب مردم گذاشتند نیز تشکر و قدردانی 
می کنم. به ویژه از نزدیک به 11 هزار نفر از همشهریان که اینجانب را مورد لطف قرار دادند ممنونم 
و امیدوارم بتوانم تا جایی که در توان دارم پاسخگوی این اعتماد باشم. نهایت تلاش خود را به کار 
خواهم بست تا مشکلی از مشکلات این ناحیه را رفع کنم. در ماه های گذشته از گفتگو با مردم عزیز، 
کسبه محترم، دانشگاهیان، هنرمندان، فعالان اجتماعی، علمای اهل تشیع و اهل تسنن، روستاییان 
عزیز در این حوزه پهناور و به ویژه همنشینی و هم صحبتی با جوانان عزیز بهره بردم و این بزرگ ترین 
دستاورد من بود. در این دوره از انتخابات تلاش کردم گزینه ای جدید و غیرتکراری در معرض انتخاب 
مردم عزیز بیرجند، درمیان و خوسف قرار دهم. امیدوارم این تلاش ها در دوره های بعدی از سوی 
دیگر جوانان تکمیل شود تا شاهد جوان گرایی واقعی در سطح حوزه انتخابیه و استان 
باشیم. در نهایت لازم است اشاره کنم که مسئله مهم در این دوره، نارضایتی بخش 
مهمی از جامعه از شرایط موجود بود که به ویژه در میزان بالای آرای باطله نمایان 
شد. از فرد و افراد برگزیده صمیمانه درخواست می کنم نسبت به خواسته های این 
بخش بزرگ از همشهریان توجه و اهتمام جدی داشته باشند. 
والسلام علیکم و رحمت ا... و برکاته

     فرزند و برادر شما ، امیر بیدختی - ۱۲ اسفند ۱۴۰۲

فروش اقساطی ۱۰ ماهه بدون بهره، 
بدون کارمزد و بدون پیش پرداخت  

شيرآلات . هود . فر . اجاق گاز . پکيج و رادیاتور 

                    تنوع بی نظیر 

      قیمت استثنایی و رقابتی
       آدرس: خیابان مدرس، نبش مدرس ۵۳ 

               تجهیزات آشپزخانه آخوندی 
۰۹۱۵۳۶۱۹۹۵۸                     

پاسخگویی به سوالات مردمی از طریق سامانه 111 

با حضور آقـای مهنـدس سارانی

 مدیر عامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی 

زمان  پاسخگویی
چهارشنبه  ۱۴۰۲/۱۲/۱6 

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی ساعت ۱۰ الی ۱۱:3۰ صبح 

آگهی مناقصه ساخت و نصب اسکلت
شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش 04 بیرجند در نظر دارد: اجرای عمليات ساخت، 

حمل و نصب اسکلت های ۱5 بلوک با زیربنای کل ۲۱.۱58 مترمربع و حجم 
تقریبی ۱۲۰۰ تن برای فاز چهارم پروژه مسکونی شهید سپهبد صیاد شیرازی را از طریق 
مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان محترم می توانند حداکثر 
تا تاریخ ۱4۰۲/۱۲/۲3 با مراجعه به نشانی بیرجند - خیابان معلم - خیابان شهید خلیل 
طهماسبی - مجتمع کوهسنگی ارتش - شرکت تعاونی مسکن 04 بیرجند و یا با ارسال 

پیام به ایتا یا واتساپ شماره 09151655055 اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند  

مردم عزیز شهرستان های بیرجند ، درمیان و خوسف
با عرض سلام و ادب و احترام خدمت شما خوبان ، جا دارد از حضور متعهدانه و تکلیف مدارانه شما 
بزرگواران در پای صندوق های رای، سر تعظیم فرود آورده و خداوند متعال را بی نهایت شاکرم که 
توفیق انجام تکلیف را به این کمترین، عنایت فرمود. همچنین از تمامی کاندیداهای محترم که 
متعهدانه در عرصه رقابت انتخاباتی شرکت نموده و سبب گرمی تنور انتخابات شدند صمیمانه تشکر 
و آرزوی توفیقات روز افزون برایشان دارم، تشکر ویژه دارم از حامیان بی منت و با اخلاصی که حدود 
دو ماه، به طور شبانه روزی تلاش کردند و همراهم بودند. امیدوارم خداوند متعال همه این عزیزان 
را مشمول برکات خاصه خود قرار دهد. در پایان خود را سپاسگزار همه دست اندرکاران برگزاری 
انتخابات که مجدانه مقدمات برگزاری یک انتخابات باشکوه، سالم و روان را فراهم آوردند، می دانم. 

والسلام علی عبادا... الصالحین
محمدعلی قاسم زاده نداف- کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس 

شورای اسلامی از حوزه بیرجند ، درمیان و خوسف

بسم ا... الرحمن الرحیم الرحیم 

و هر کس تقوای الهی پیشه کند، خداوند راه نجاتی برای او فراهم می کند،و از جایی که گمان 
نبََرد به او روزی عطا کند، و هر که بر خدا توکل کند خدا او را کفایت خواهد کرد که خدا امرش  را نافذ 

و روان می سازد و بر هر چیز قدر و اندازه ای مقرّر داشته است. )آیات 2 و 3 سوره مبارکه طلاق(
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انتخابات پر از شگفتی در کشور  و  استان

* مهدی آبادی

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( ما نیز در روزنامه آوا همه تلاش خودمان را برای معرفی نامزدهای 
محترم در شرایط برابر، تلاش برای اطلاع رسانی فعالیت های ستاد های انتخاباتی و از همه مهمتر 
کوشش برای شکل گیری حماسه حضور حداکثری مردم انجام دادیم. در این میان مردم خراسان 
جنوبی باز هم گل کاشتند و رتبه دوم مشارکت مردمی در این دوره از انتخابات را کسب کردند. 
مردم استان همیشه نشان دادند که پای این انقلاب و نظام ایستاده اند. باید خداقوتی اساسی هم به 
مجریان و ناظران انتخابات که در حفظ و صیانت از آرا نقش پررنگی داشتند نیز گفت. به منتخبان 
مردم هم که توانستند اعتماد جامعه را کسب کنند نیز باید تبریک گفت. این عزیزان باید بدانند از هر 
جریانی که باشند، نماینده همه مردم هستند و نه گروه یا جناح خاصی . اما آنچه حائز اهمیت است، 
تصمیم مردمی است که در جای خودش قابل تحلیل و تفسیرهای فراوان است، دو نماینده در 
سمت خود ابقا شدند که مزد خدمات و زحمات خودشان را از مردم دریافت کردند، یک نماینده جدید 
به مجلس راه پیدا کرد و تکلیف نماینده مرکز استان نیز احتمالا براساس صحبت های مسئولان 
در اردیبهشت ماه مشخص خواهد شد. رای های مردم استان به شدت قابل توجه و تأمل است و 
نکات مهمی را در خود پنهان دارد. نوع انتخاب مردم استان نیازمند تحلیل های جامعه شناختی و 
روانشناسی عمیق است. بعید می دانم نظرسنجی ها پیش بینی دو مرحله شدن انتخابات در این 
دوره را داشته بود. به گمانم مردم استان نشان دادند که  به دنبال تفاوت بودند. تفاوت در شعارها و 
عملکرد ها. برخلاف دوره های قبل که مردم به لیست های انتخاباتی اعتماد می کردند در این دوره 
مردم استان به این لیست ها » نه« گفتند و آگاهانه به انتخاب نماینده دلخواه خودشان پرداختند.این 
موضوع را می توان جزو نشانه های بلوغ سیاسی دانست. هرچند در جوامع توسعه یافته احزاب نقش 
پر رنگی در حوزه انتخابات دارند و مردم نیز به احزاب دلخواه خودشان اعتماد می کنند و در طول 
دوران نمایندگی خودشان به مردم پاسخگو هستند اما برکسی پوشیده نیست که در ایران احزاب 
کارنامه درخشانی از خودشان به یادگار نگذاشتند و جریانات سیاسی کشور و استان نیز  فقط نزدیک 
انتخابات با ارائه لیست های انتخاباتی اعلام حضور می کردند و پس از پایان رای گیری دیگر هیچ 
نشان از آنها نبود. هیچ گروه و جریانی نیز جوابگوی عملکرد کاندیدایی که مردم معرفی کرده بود، 
نبود  و به گلایه های مردم بی تفاوت بودند که مردم این بار زیر میز زدن و این عزیزان را شگفت 
زده کردند. اینجاست که می گوییم این انتخابات را می توان نقطه عطف روند توسعه سیاسی در 
استان دانست. در پایان این انتظار می رود که منتخبان مردم توسعه استان را در دستور کار خودشان 
قرار داده و همپای فریاد تحول خواهانه مردم، فرایند توسعه را در استان شدت ببخشند. روزنامه 
آوای خراسان جنوبی نیز همچنان که در بیش از ربع قرن همراهی با شما نشان داده است، به دنبال 
تقویت ظرفیت های موجود برای توسعه استان می باشد و از هیچ کوششی در این حوزه فروگذار 
نخواهد کرد. ما به آینده استان امیدواریم و قطعا مردم نیز این امید را بیش از گذشته خواهند داشت.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09155۶۶57۸2  اعلام یا ارسال بفرمایید(

هزار و ۲۰۰ مبلّغ به مناطق مختلف 
خراسان جنوبی اعزام می شوند

مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی گفت: هزار و 200 مبلغ به مناسبت ماه مبارک 
رمضان برای فعالیت در مساجد و هیئت های مذهبی به مناطق شهری و روستایی استان 
اعزام می شوند.حجت الاسلام حجت سالاری مکی در گفت و گو با ایرنا افزود: این روحانیون 
و مبلغان دینی هم بومی منطقه و هم نیروهای اعزامی از قم و مشهد هستند که با شروع 
ماه مبارک رمضان و بر اساس هماهنگی های انجام شده به روستاها و بخش های مختلف 
شهرستان ها اعزام می شوند.وی اظهار کرد: اعزام مبلغان با هدف پرداختن به مسائل جامعه با 

تکیه بر فرهنگ و اندیشه تابناک قرآنی همه ساله در دستور کار قرار دارد.

سرمقاله

باید روستاهای درگیر  استاندار گفت:  معاون سیاسی 
اجرای  اولویت  در  استان  سطح  آسیب دیده  و  اعتیاد 
این  در  ابلاغی  برنامه ها  و  زندگی  یاریگران  طرح 
زمینه باشد.به گزارش شبستان، سید محمدرضا طالبی 

در چهارمین کمیته تخصصی توسعه مشارکت های 
استانی  کمیته  و  نهاد  مردم  سازمان های  و  مردمی 
یاریگران زندگی در روستا، با اشاره به عوارض اقتصادی، 
اجتماعی، خانوادگی و جسمی اعتیاد، اظهار کرد: آلودگی 
و آسیب پذیر نمودن دندان ها، ملتهب ساختن مخاط 
قوای  ضعف  بزاقی،  غدد  ترشحات  نقصان  دهان، 
جسمانی و کاهش شدید وزن بدن، عقیم نمودن مردان 
و نازایی زنان، اخلال در کار دستگاه عصبی در صورت 
تداوم مصرف، تنبلی کبد، ابتلا به یرقان و اثرات ناگوار 
بر دستگاه گوارش، ورم کلیه ها و اشکال در دفع ادرار 
توام با درد، سل و تپش قلب، تنگی نفس و دوران سر، 
خشکی پوست، شکنندگی ناخن ها، خطر ابتلا به انواع 
سرطان و سکته قلبی تنها بخشی از عوارض جسمی 
اعتیاد است. وی در ادامه اعتیاد را قرار گرفتن در مسیر 
فانی شدن دانست و گفت: نجات جان یک نفر از اعتیاد 
به مثابه نجات زندگی بشریت است لذا هرکسی در طرح 
یاریگران زندگی وظایفی دارد و به لحاظ قانونی، اعتقادی 

و شرعی در این خصوص مسئولیت داریم و بایستی به 
بپردازیم.معاون سیاسی،  به وظایف خود  نحو احسن 
امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی بیان کرد: 
حتی اگر وظیفه ابلاغی در این زمینه نداشته باشیم به 

عنوان انسان  و هم نوع دوستی در جامعه بایستی از هیچ 
اقدام مفید و اثرگذاری برای مبارزه با موادمخدر کوتاهی 
نکنیم.طالبی به اجرای طرح یاریگران زندگی در سطح 
استان اشاره کرد و گفت: البته لازم است بازنگری هایی 
در این طرح صورت گیرد و نبایستی در اجرای طرح 
تعجیل شود که کیفیت فدای کمیت شود.وی بر ارزیابی 
از زمان اجرای طرح  اقدامات بعد از گذشت یکسال 
یاریگران زندگی در استان برای شناسایی نقاط ضعف 
و قوت تأکید کرد و افزود: در حوزه مقابله باید با جدیت با 
سودگران مرگ و مواد مخدر برخورد شود.معاون استاندار 
خراسان جنوبی ادامه داد: در حوزه درمان و پیشگیری از 
اعتیاد به مواد مخدر هم باید اقدامات موثری انجام داد 
تا در آینده نه چندان دور، جامعه عاری از اعتیاد داشته 
باشیم چون درصد قابل توجهی از آسیب های اجتماعی 
از جمله سرقت در نتیجه اعتیاد به مواد مخدر است.
وی با اشاره به اینکه از هیچ تلاشی برای حل چالش 
و معضل اجتماعی نباید فروگذاری شود، تصریح کرد: 

باید روستاهای درگیر اعتیاد و آسیب دیده سطح استان 
و  زندگی  یاریگران  طرح  اجرای  نخست  اولویت  در 
برنامه ها ابلاغی در این زمینه باشد.طالبی تأکید کرد: 
همچنین انجام هرگونه اقدام و اجرای برنامه ای توسط 
دستگاه های اجرایی در این خصوص باید با محوریت و 
تایید شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان باشد.

و  متجاهر  معتادان  جمع آوری  نوروزی  طرح 
خرده فروشان مواد مخدر در استان اجرا می شود
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خراسان 
جنوبی نیز از اجرای طرح نوروزی جمع آوری معتادان 
پیوست  با  مخدر  مواد  خرده فروشان  و  متجاهر 
تا  امسال  ماه  اسفند   15 از  پیشگیرانه  و  فرهنگی 
۳1 فروردین ماه سال 140۳ در سطح استان خبر 
داد. محمدرضا حسنی مقدم اظهار کرد: اجرای طرح 
یاریگران زندگی از اسفند ماه سال گذشته در سطح 
20 روستای استان آغاز شده و در حال حاضر در 
اینکه  بیان  با  است. وی  اجرا  در حال  روستا   ۳۳0
191 کانون یاریگران زندگی در روستاهای استان 
و  مردم  آگاه سازی  داد:  ادامه  است،  گرفته  شکل 
پیشگیری از آسیب های اجتماعی به  ویژه اعتیاد از 
اهداف این طرح ملی است. دبیر شورای هماهنگی 
در  گفت:  جنوبی  خراسان  مخدر  مواد  با  مبارزه 
برای  فرهنگی  و  آموزشی  کارگاه های  حاضر  حال 
روستا   12۸ در  جوانان  ویژه  به  مردم  آگاه سازی 
حال  در  زندگی  یاریگران  اجرای طرح  راستای  در 
سهمیه  به  اشاره  با  است.حسنی مقدم  برگزاری 
تندرستی،  و  نشاط  خانه  سه  احداث  برای  استان 
تصریح کرد: تاکنون دو خانه نشاط و تندرستی در 
شهرستان نهبندان و قاین در حال ساخت است که 
حدود 40 درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی در پایان 
از اجرای طرح نوروزی جمع آوری معتادان متجاهر 
و  فرهنگی  پیوست  با  مخدر  مواد  خرده فروشان  و 
پیشگیرانه خبر داد و افزود: این طرح از 15 اسفند 
ماه آغاز شده و تا ۳1 فروردین ماه سال 140۳ ادامه 

خواهد داشت.

روستاهای آسیب دیده در اولویت اجرای 
طرح "یاریگران زندگی" قرار گیرد

واکسیناسیون ۱۵۰ قلاده سگ در بیرجند

رئیس شبکه دامپزشکی بیرجند گفت: 150 قلاده سگ در پناهگاه حیوانات وابسته به شهرداری بیرجند 
واکسینه شدند. حمزه ای اظهار کرد: با همکاری دهیاری در روستا ها و اکیپ های عملیاتی شهرداری فرآیند 
جمع آوری و ساماندهی سگ های بلاصاحب و ولگرد در شهرستان بیرجند در حال انجام است.

منزل مسکونی دارای دستگاه
 ماینر در  بیرجند شناسایی شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی از کشف چهار 
دستگاه ماینر غیر مجاز از یک منزل مسکونی در بیرجند خبر داد.به 
گزارش ایرنا ، سرهنگ یدا... دهقان در تشریح این خبر اظهار کرد: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان اخباری مبنی بر نگهداری 
تعدادی دستگاه استخراج ارز دیجیتال در یکی از منازل شهرستان 
بیرجند دریافت کردند که پیگیری موضوع در دستور کار ماموران 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام تحقیقات تخصصی 
و پلیسی، محل نگهداری دستگاه های استخراج ارز دیجیتال را 
شناسایی کردند و پس از هماهنگی با مقام قضایی و با رعایت 
حقوق شهروندی این محل بازرسی شد. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی خراسان جنوبی گفت: در بازرسی از این منزل مسکونی، 
تعداد چهار دستگاه ماینر غیرمجاز کشف شد که ارزش ریالی آن 
توسط کارشناسان مربوطه بیش از چهار میلیارد و ۶00 میلیون 
ریال برآورد شده است.وی بیان کرد: ماموران یک نفر متهم را 
دستگیر کردند که با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 
مراجع قضایی معرفی شد. سرهنگ یداللهی با اشاره به اینکه مبارزه 
با جرایم اقتصادی به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار دارد؛ از 
شهروندان خواست به منظور مشارکت در این زمینه هر گونه اخبار و 
اطلاعات را از طریق سامانه خبری 09۶۳00 به پلیس اطلاع دهند 

تا در اسرع وقت با متخلفان برخورد قانونی شود.

۸۶۰ کلاس در خراسان جنوبی
 پذیرای میهمانان نوروزی 

1۳ پایگاه با ۸۶0 کلاس در ستاد اسکان نوروزی آموزش و 
پرورش خراسان جنوبی برای پذیرایی از میهمانان نوروزی 
برنامه  پژوهش،  معاون  است.کرباسچی  شده  بینی  پیش 
ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: 
اسکان میهمانان نوروزی و پذیرش حضوری از 2۸ اسفند 
به  با توجه  ادامه دارد و  تا 1۳ فروردین  آغاز خواهد شد و 
است  فرهنگیان  با  اولویت  گرفته،  برنامه ریزی های صورت 
و در صورت ظرفیت خالی، عموم مردم می توانند از مراکز 

اسکان بهره مند شوند.

درخشش حافظان طبسی در آزمون های 
اعطای مدرک تخصصی قرآن کریم 

رئیس اداره تبلیغات اسلامی طبس گفت: هفت حافظ از این 
شهرستان در هجدهمین دوره آزمون های اعطای مدرک تخصصی 
با حافظان قرآن کریم موفق به دریافت مدرک حفظ شدند.حجت 
الاسلام رضا بهشتی فر در گفت و گو با ایرنا افزود: در هجدهمین 
دوره طرح ارزیابی و اعطای مدرک تخصصی به حافظان قرآن 
کریم هفت حافظ از شهرستان طبس موفق به دریافت گواهینامه 
حفظ تخصصی از سازمان دارالقرآن الکریم شدند. وی ادامه داد: 
از این تعداد 2 حافظ حائز دریافت مدرک درجه سه، یک حافظ 
حائز دریافت مدرک درجه چهار و چهار حافظ نیز موفق به دریافت 

مدرک درجه پنج تخصصی از سازمان دارالقرآن الکریم شدند.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

0912

۰۹۱۲ ۱۴ ۸۰۸ ۱۴ 

۰۹۱۲ ۴۶ ۱۶۴ ۸۶

۰۹۱۲ ۴۲۸ ۷۱۳۴

۰۹۱۲ ۵۸ ۷۸ ۱۰۰

۰۹۱۲ ۵۶۱ ۲۶ ۳۰

۰۹۱۲ ۵۶۱ ۱۹۸۵

۰۹۱۲ ۵۲۲ ۰۹۱۹ 

۰۹۱۲  ۵۳۵۳  ۶۲۸ 

۰۹۱۲  ۵۵ ۲۲ ۸۱۷ 

۰۹۱۲ ۵۶ ۵۷ ۶۱۲ 

۰۹۱۲ ۶۷۵ ۳۹۵۶ 

۰۹۱۲ ۶۷ ۹۹ ۲۰۸

۰۹۱۲ ۶۹۷ ۴۰۹۱ 

۰۹۱۲ ۷۱ ۵۳ ۷۲ ۳
۰۹۱۲ ۷۲۰ ۴۸۵۵
۰۹۱۲ ۷۲۷ ۰۷۸۴  
۰۹۱ ۲۷ ۲۷ ۰۷ ۸۴
۰۹۱۲ ۷۶ ۳۲۶ ۷۴ 
۰۹۱۲ ۸۱ ۱۳۷ ۸۱
۰۹۱۲ ۸۳۹ ۷۲۲۳
۰۹۱۲ ۸۵۷ ۲۲۵۲ 
۰۹۱۲ ۹۲ ۹۲ ۵۶۶ 
۰۹۱۲ ۹۷۲ ۳۷۰۰ 
۰۹۱۲ ۹۶ ۳۰ ۷۰ ۹
۰۹۱۲ ۹۶۷ ۱۰۱۷
۰۹۱۲ ۹۵ ۳۲۶ ۹۵
۰۹۱۲ ۰۰۵ ۸۵ ۱۳

۰۹۱۲ ۰۰۵ ۸۵ ۱۴

۰۹۱۲ ۰۴ ۰۲۳ ۸۵ 

۰۹۱۲ ۰۶ ۰۴ ۵۶۲

۰۹۱۲ ۰۶۱ ۶۳ ۶۹

۰۹۱۲ ۰۰۵ ۳۶ ۸۰ 

۰۹۱۲ ۰۱۲ ۷۷۳۲

۰۹۱۲ ۰۱۶۴ ۹۳۸

۰۹۱۲ ۰۲ ۳۰ ۴۰ ۱

۰۹۱۲ ۰۲۹ ۰۸ ۶۸ 

۰۹۱۲ ۰۲۹۰ ۸۷۲ 

۰۹۱۲ ۰۲۹۰ ۸۸۷ 

۰۹۱۲ ۰۳۳ ۶۶۰۸

۰۹۱۲ ۰۳۳ ۶۸۱۶

۰۹۱۲ ۰۴۷ ۹۱۰ ۸ 

۰۹۱۲ ۰۵ ۲۲۲ ۰۳

۰۹۱۲ ۰۵ ۲۲۲ ۰۴ 

۰۹۱۲ ۰۵۶۰ ۳۳۸

۰۹۱۲ ۰۵۶۱ ۸۶۲

۰۹۱۲ ۰۷۲ ۱۹۸۵ 

۰۹۱۲ ۰۸۲ ۷۶ ۸۰

۰۹۱۲ ۰۸۴۰ ۷۲۶

۰۹۱۲ ۰۸۴ ۸۰ ۷۴ 

۰۹۱۲ ۰۸۵ ۸۹ ۰۵

۰ ۹۱۲ ۰۸ ۸۵۶ ۰۸

۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۶۲ 

۰۹۱۲۰۳۲۰۱۶۳

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian۱۱

ایزوگام 
خیابان  ارتش، تقاطع صیاد  شیرازی و 

پاسداران، جنب درب پادگان 04 )لشکر 30 ثامن (

0915  160  5216

0915  600  5216

10 سال 
ضمانت 

و بیمه ایران

سلیمانی
اگر وقت ندارید

اگر کارفرما  هستید
اگر به دنبال غذای سالم و ارزان هستید

اگر همین الان مهمان آمده

نگران نباشید
ما اینجا هستیم که شما بیشتر زندگی کنید

برای هر زندگی دستوری وجود داره

ما منتظر تماس شما هستیم

»وقتی آمدید خانواده ما هستید«

چلو جوجه کباب   ......................     65/000

چلومرغ  ...............................    65/000

چلوکباب کوبیده    ........................   ۷0/000

چلوکباب وزیری  .......................   90/000

ضمنا شب ها به صورت کبابی  در خدمتیم
Catering _ payam .2

0915860449۷-32221414-32221412
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چهارشنبه 1۶ اسفند  1402 * شماره  570۸

کشف هروئین از معده قاچاقچی در بیرجند

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند از کشف 4۸1 گرم هروئین از معده یک قاچاقچی در این شهرستان خبر داد. به گزارش مهر، سرهنگ حسین تقی زاده اظهار 
کرد: ماموران یگان امداد شهرستان بیرجند هنگام گشت زنی در میدان فرودگاه به یک نفر مشکوک شده و وی را برای بررسی بیشتر به مقر انتظامی بردند. وی بیان کرد: 

مأموران انتظامی در بازجویی و بررسی های به عمل آمده از متهم، متوجه شدند که متهم اقدام به حمل مواد مخدر به صورت بلع کرده است.
**ازمسئولین درخواست دارم با توجه به 
در پیش بودن ماه مبارک رمضان حتما 
برنامه های نظارتی ویژه ای درخصوص 
قیمت داشته باشید. همچنین باتوجه به 
 عید نوروز خواهشا شرایطی را ایجاد کنید 

که شئونات ماه مبارک رعایت شود. 

*مسئولان صحبت های خوبی درباره 
 تقاطع غیر همسطح داشتند اما پس مدتی 
به فراموشی سپرده شد. بیزحمت رسالت 
 خبرنگاری را انجام بدهید و از مسئولان 

درباره این موضوع سوال بفرمایید. 

 *آواجان با حقوق حداقلی نه فرد رشد 
می کند نه خانواده و فرزندان ایشان و نه 
محله  و نه شهر و نه استان و نه کشور. 
حقوق حداقلی برای کسی زندگی نمی 

سازد فقط زنده مانی است نه زندگانی.

 *سلام. نمایندگانی که رای میارن چند
  ماهی وقت دارن به مجلس برن. بهتره
 تو این فاصله زمانی کتاب آیین نامه داخلی
مجلس و ... رو در اختیارشون بذارن تا 
نمایندگان تازه وارد آشنایی داشته باشن

 * راستی از پروژه حذف چهار صفر از پول 
 ملی چه خبر ؟با این تورم هر ساله افسار
 گسیخته پیشنهاد می کنم مجلس قانونی
 بگذارد که در اولین روز عید هر سال یک 
صفر از پول ملی کم شود تا بدین ترتیب 
 هم عیدی به ملت داده و هم جبران

بی ارزش شدن پول شود.

*باتوجه به سیل سیستان و بلوچستان 
بهتره که شماره حساب های نهادهای 
 مدنی استان که در این حوزه به مردم 
 کمک رسانی می شود در روزنامه وزین تان
 درج کند تا مردم کمک همنوعان در 

استان همجوار کنند. با تشکر

*به عنوان شهروند ساکن کوچه آزادی 
 سربیشه از کنده کاری شبکه فاضلاب
 که طولانی شده از مسئولان گلایه دارم.
لطفا چاپ کنید تا شاید هرچه سریعتر 

اقدامی انجام دهند.

 *درباره سرمقاله خوب آقای جم باید بگم
 که تاکنون هیچ اقدامی برای زیباسازی 
بیرجند توسط شهرداری انجام نشده. 
شاید درگیر انتخابات بودند اما بهرحال 
سال  مثل  شهرداری  داریم  مطالبه 
 گذشته که نمره قبولی گرفت امسال نیز
 اقدامات بهتری برای بیرجند انجام دهد

*سلام. ضمن عرض تبریک به خاطر 
پیروزی مقتدرانه حاج آقا رئیسی سخن 
 کوتاهی با مسئولان داشتم. آقای استاندار 
مگر چند بار ممکن است رئیس جمهور 
از استان ما باشد. باید حداکثر استفاده و 
رایزنی برای رشد و آبادانی استان در این 
زمان توسط مسئولان استان انجام شود

*یه سوال بنده بی سواد هیچ سوادی 
 ندارم اصلا کور و کر هستم آیا بنده که 
 بیمه خدمات درمانی هستم. بیمه تکمیلی
دارم و دولت زحمت می کشد از امثال بنده 
هزینه خدمات درمانی کسر میکند برای 
 درمان یک دندان که هزینه میلیونی بر
 می دارد آیا دندان جز اعضای یک انسان
 نیست کجای دنیا شخصی بیمه درمانی 

باشه این هزینه رو باید پرداخت کنه؟ 

*روزنامه آوا چرا سرقت ها زیاد شده؟ به 
نظرم وقتی همه چی گرون میشه، شغل 
 نیست و شهرداری هم جلوی دست
فروشی رو میگیره و قانون هم زیر 20 
 میلیون زندان نمی بره. باید هم سرقت ها
زیاد بشه. نمی دانم چرا هیچ وقت فکر 
توسط  موضوع  این  برای  ای  ریشه 

مسئولان صورت نمی گیره.

 *هر روز جاده نهبندان رفت و آمد دارم 
 به ازای هر سه ماشین شخصی از ساعت
14به بعد تقریبا 5 ماشین سوخت بر 
هست. پلیسی هم در کار نیست پس 
 خواهشا با سایه خودتون مسابقه ندین !

سوخت ببرین ولی خواهشا تند نرید.

 *نمی دانم به عمر من فرهنگی قد خواهد
داد که کتابخانه مرکزی بیرجند رو ببینم 
یا خیر. چند ساله که همش میگن اعتبار 
 خواهد آمد. زشته استان فرهنگی یک
 کتابخانه مرکزی درست و حسابی نداره

 *لطفا اداره آب و فاضلاب، با آن دسته
 از مردم رو که صرفه جویی نمی کنند و در
ایام پایانی سال همیشه شلنگ آبشون 
 بازه، برخورد کند و آب این پر مصرف ها
رو قطع کنه تا مردم دیگه با کم فشاری 

آب مواجه نشوند. 

 * انتخابات تمام شد لطفا دوستان بنرهای
سطح شهر را جمع کنند.  

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

جلوی توزیع مواد 
مخدر  گرفته شود

سلام. در برخی از مناطق شهری مثل 
منطقه ... متأسفانه معضل اعتیاد و بحث 
 خرده فروشی مواد مخدر بسیار به چشم 
 می خورد که مشکلات فراوانی را برای 
 خانواده ها ایجاد کرده ، گرفتاری نوجوانان
 و جوانان به دام اعتیاد همیشه یکی از 
 دغدغه های والدین بوده که در این مناطق 
زندگی می کنند متأسفانه در این منطقه 
 فروش مواد مخدر از نوع صنعتی و سنتی
به راحتی توسط سودجویان این اقتصاد 
کثیف انجام می پذیرد. اگر اشتباه نکنم 
 در برخی از مناطق و به ویژه در برخی از
  پارک ها که نور خوبی وجود ندارد، کسب 
 و کار خرده فروشی رایج هست که واقعا 
چرا  است.  کرده  نگران  را  ها  خانواده 
 شهرداری نسبت به نورپردازی این مناطق
 مثل پارک خیابان 15 خرداد اقدام نمی کند

و  زباله گری  بزرگ  معضل  دو  و...  ؟ 
فروش مواد مخدر در برخی از مناطق 
شهر بسیار به چشم می خورد به طوری 
 که در شب جرأت بیرون رفتن به تنهایی 
وجود ندارد که می توانیم با کمی تدبیر 
 این آسیب ها را کم کنیم. در این شرایط 
اقتصادی جامعه متأسفانه اعتیاد دودمان 
و  داده  باد  به  را  خانواده ها  از   بسیاری 
 بسیاری از افراد را درگیر ساخته است. به نظر
می رسد باید مسئولان به طور جدی بر 
روی این مسئله ورود کرده و نسبت به 
جلوگیری از توزیع مواد مخدر در شهر 

اقدام کنند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

 وجود ۸۰۰ 
گونه گیاهی 

در خراسان جنوبی
جهاد  سازمان  باغبانی  مدیر 
از  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
در  گیاهی  گونه   ۸00 شناسایی 
دیم  زراعی،  صورت  به  که  استان 
داد. خبر  دارد،  وجود  خودرو  و 
با  گفت وگو  در  شایسته،  منوچهر 
ایسنا با بیان اینکه بهترین درختان 

به  استان،  در  کاشت  برای  میوه 
زرشک  عناب،  بیرجند  خصوص 
از  سالانه  گفت:  است،  پسته  و 
هزار   1۹۹ استان  میوه  درختان 
زیره  و  شده  برداشت  تن   704 و 
آنغوزه  رضوی،  خراسان  به  سبز 
و  تهران  به  آویشن  هندوستان،  به 
اصفهان و سایر گیاهان دارویی به 
مشهد صادر می شود.وی به معرفی 
میوه  نهال  ارقام  مناسب ترین 
بیرجند  خصوص  به  و  استان  در 
)ارقام:  پسته  گفت:  و  پرداخت 
فندقی(  آقایی،  احمد  بادامی، 
و  محلی  ارقام  عناب  و  زرشک 
اظهار  شایسته  است.  استان  بومی 
و  خشکسالی  به  توجه  با  کرد: 
الگوی  تغییر  و  بارندگی ها  کمبود 
آب  پر  زراعی  محصولات  کشت 
به سمت گیاهان دارویی کم آب با 
ارزش اقتصادی بیشتر توصیه و در 
مدیر  است.  انجام  و  پیگیری  حال 
کشاورزی  جهاد  سازمان  باغبانی 
کرد:  تصریح  جنوبی  خراسان 
تولید  در  جنوبی  خراسان  جایگاه 
سایر  به  نسبت  گیاهی  داروهای 
استان ها در صنایع فرآوری و تولید 
موجود  استان  در  گیاهی  داروهای 
خارج  به  دارویی  گیاهان  و  نبوده 
گیاهی  داروهای  تهیه  برای  استان 
بیان  با  وی  می گردد.   ارسال 
استان  در  گیاهی  گونه   ۸00 اینکه 
شناسایی و به صورت زراعی، دیم 
و خودرو وجود دارد، گفت: در حوزه 
گیاهان دارویی مشکل اصلی خرده 
مالک بودن کشاوران برای فروش 

محصول است.

خبر خوب

هلال احمر  جمعیت  عملیات  اداره  رئیس 
عملیاتی  تیم   10 گفت:  خراسان جنوبی 
 15 خراسان جنوبی  هلال احمر  اعزامی 
را  سیستان وبلوچستان  سیل زده  روستای 
مورد ارزیابی قرار دادند. رضا قاسمی، در 
جمع خبرنگاران با اشاره به حضور 10 تیم 
عملیاتی از شعب و ستاد هلال احمر استان 
سیستان وبلوچستان،  سیل زده  مناطق  در 
امدادی  تیم های  مأموریت  کرد:  اظهار 
ماه  اسفند   1۳ روز  از  جنوبی  خراسان 
شده  آغاز  چابهار  سیل زده  مناطق  در 
هلال احمر  عملیات  اداره  رئیس  است. 
عملیاتی  تیم   10 افزود:  خراسان جنوبی 
از تقسیم بندی به روستاهای  استان پس 
سیل زده نوبندیان، نوک آباد، چمپانی بازار، 
گزمنزل،  دمپک،  بالا،  کهیربرز  جقلبیت، 
کرگی یزدان، پنجشنبه بازار، شریش بازار، 
شدند.وی  اعزام  سعیدآباد  و  باهوکلات 
بیان کرد: تیم های عملیاتی استان جهت 
ارزیابی و امدادرسانی و توزیع اقلام زیستی 
در مناطق آسیب دیده حضور یافتند. قاسمی 
از ارزیابی 15 روستای سیل زده خبر داد و 
تصریح کرد: تیم شعبه بیرجند به روستای 
روستای  به  سرایان  شعبه  تیم  نوبندیان، 
روستای  به  زیرکوه  شعبه  تیم  نوک آباد، 
روستای  به  قائن  شعبه  تیم  نوبندیان، 

روستای  به  خوسف  شعبه  تیم  جُقلبیت، 
کَهیربرُز بالا، تیم ستاد استان به روستای 
روستای  به  سربیشه  شعبه  تیم  دَمپک، 
روستای  به  فردوس  شعبه  تیم  گَزمنزل، 
به  درمیان  شعبه  تیم  و  یزدان  کرگی 
اعزام شدند.رئیس  پنجشنبه بازار  روستای 
اداره عملیات هلال احمر خراسان جنوبی از 
حضور سه نفر از تیم ارزیاب در روستای 
کرگی گزدان )جان محمد( خبر داد و گفت: 
این روستا با تعداد ۹۹ خانوار شامل 400 
منازل  که  بودند  آبگرفتگی  درگیر  نفر 
مسکونی آن از سوی تیم خراسان جنوبی 
ارزیابی شد. وی با اشاره به عملکرد تیم 
از  نفر  دو  کرد:  تصریح  اعزامی سربیشه، 
روستای  به  شهرستان  این  ارزیاب  تیم 
و  هزار  و  خانوار   250 تعداد  با  گزمنزل 
250 نفر سکنه برای ارزیابی در این روستا 
مستقر شدند. رئیس اداره عملیات جمعیت 
به  اشاره  با  خراسان جنوی  هلال احمر 
اینکه تیم سربیشه از 100 خانه آسیب دیده 
صورت  به  منزل  سه  که  کردند  بازدید 
جدی و کامل تخریب شده و 40 منزل 
نیز خسارت دیده بود، بیان کرد: همچنین 
از  جلوگیری  برای  لازم  توصیه های 
خسارت در بارش های پیش رو و باز کردن 
مسیرهای آب و پشت بام ها به اهالی روستا 

شهرستان  تیم  اقدامات  به  شد.وی  داده 
و  کرد  اشاره  سیل زده  منطقه  در  سرایان 
دشتیاری   منطقه  به  نیز  تیم  این  گفت: 
و  نوک آباد  روستای  باهوکلات،  بخش 
مندوک بازار اعزام شد.رئیس اداره عملیات 
جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی با بیان 
اینکه در این ارزیابی از 5۸ منزل مسکونی 
بازدید و از 1۳0 خانوار سرکشی شد، گفت: 
در این بازدید تعداد 22 رأس دام سبک و 
دو رأس دام سنگین تلف شدند و تعداد 12 

تعمیر داشت. به  نیاز  و  منزل آسیب دیده 
قاسمی، با بیان اینکه در ارزیابی این تیم، 
شرب،  آب  به  دسترسی  در  محدودیت 
و  و خوراک  منازل  بین  معابر  آب  تخلیه 
این  اصلی  مشکلات  از  بهداشتی  لوازم 
روستا بود، از جابجایی مکان کانکس های 
محل  در  داشتن  قرار  دلیل  به  مدرسه 
تجمع آب و تخلیه و انتقال آب منازل و 
معابر تردد در روستا توسط تیم عملیاتی 
عملیات  اداره  رئیس  داد.  خبر  سرایان 

جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی اظهار 
کرد: در مجموع تیم های عملیاتی استان 
قرار  ارزیابی  مورد  را  خانوار  و 4۸2  هزار 
تعداد 1۸4 خانوار و 25  این  از  دادند که 
منزل مسکونی آسیب دیده بودند. قاسمی 
 17 و  معدنی  آب  بطری   720 توزیع  از 
کیلوگرم نایلون در روستاهای آسیب دیده 
خبر داد و خاطرنشان کرد: دو تیم از استان 
مناطق  در  امدادرسانی  حال  در  همچنان 

آسیب دیده هستند.

ارزیابی تیم های اعزامی هلال احمر خراسان جنوبی از  ۱۵ روستای سیل زده سیستان و بلوچستان

حال ناخوش صنعت مرغ در استان
امین جم - فعال حوزه طیور استان با بیان 
استان  در  شده  انجام  ریزی  جوجه  اینکه 
بیست درصد بیشتر از آماری است که از 
وزارتخانه به استان اعلام شد گفت: اکنون 
به دلیل افزایش حجم جوجه ریزی ، مرغ 
استاندارد   از وزن  و  مانده  ها در سالن ها 
خود خارج شده اند. مرغداران ما با جوجه 
بالای ۳0 هزار تومان در سالن های خود 
جوجه ریزی کردند. براساس تشویق های 
این  بر  حساسیت  و  شده  انجام  جانبی 
 موضوع که مرغ داخل استان توریع شود ،
روبرو  مرغ  روزانه  تولید  ترافیک  با  حالا 
هستیم. از طرفی متاسفانه کشتارگاه های 
ما نیز توان پاسخگویی به این حجم مرغ 
تولیدی را ندارند. شفیعی با بیان اینکه روند 
اعلامی  حداقلی  قیمت  شد  باعث  فعلی 
توسط ستاد تنظیم بازار نیز شکسته شده 
و مرغ زیر قیمت از مرغدار خریداری شود 
، ادامه داد : متاسفانه بازار به دست دلال 
ها افتاده و به زیر قیمت تعیین شده و حتی 
از مرغدار می خرند. به صورت مدت دار 
اتفاقی که هم سرمایه در گردش را از دست 
مرغدار خارج می کند و هم باعث ضرر های 
: کرد  تصریح  شفیعی  شود.  می   سنگین 
بسیاری از مرغداران استان در حال حاضر 

سالن  در  ها  مرغ  و  هستند  فشار  تحت 
مانده و از وزن استاندارد نیز خارج شده اند.
این باعث می شود نهاده های دامی نیز 
که با سختی و قیمت بالا خریداری شده 
 است ، به راحتی هدر می رود.وی افزود:

مرغ کالای انبار شدنی نیست و هر شب 
تاخیر در کشتار، باعث افزایش هزینه ها 

بیان  با  وی  شود.  می  مرغدار  دوش  بر 
اینکه نیاز بود مسئولان نقشه راهی برای 
وضع  به  تا  کردند  می  تعیین  مرغداران 
فعلی دچار نشویم ، گفت: با توجه به اینکه 
نیاز استان کاهش پیدا کرده و همین طور 

باید  نیست،  زیاد  هم  استان  کشتار  توان 
اتحادیه و مسئولان ورود کرده و فکری 

در  ریزی  جوجه  کنند.  مرغداران  برای 
پانصد  و  میلیون  بالای ۳  ماه گذشته  دو 
درصد  پنجاه  از  بیش  این  و  بوده  جوجه 
نیاز استان است. همین آمار نیز به خوبی 
نشان می دهد روند جوجه ریزی متناسب 

با زیرساخت ها و همچنین نیاز استان نبوده 
است.

این فعال حوزه طیور استان افزود: مرغدار با 
این شرایط رغبتی به جوجه ریزی نخواهد 
داشت. چون هم در این دوره در حال ضرر 
 است و هم به علت گرانی نهاده های دامی ، 
واکسن ، دارو و ... در دو سه ماه آینده دیگر 
توان اینکه بخواهد جوجه ریزی کند را ندارد.
این  تبعات  اینکه  بر  تاکید  با  شفیعی 
شد،  خواهد  مردم  متوجه  ها  ناهماهنگی 
افزود: متاسفانه هماهنگی لازم در کشور و 
استان انجام نشده و جوجه ریزی تعیین شده 
با زیرساخت های استان همخوانی ندارد و 
همین مشکل ساز شده است. خواهشمندیم 
از  اعم  استانی  مسئولان  زودتر  هرچه 
 جهاد کشاورزی، تنظیم بازار ، استانداری ،
چند  بیایند، چون  کار  پای   ... و  دادستانی 
ماه دیگر عواقب این اتفاق دامن گیر مردم 

خواهد بود.
مقطعی  در  که  همانطور  داد:  ادامه  وی 
مسئولان از تولیدکنندگان خواستند کمک 
کنند تا کمبودی در استان نباشد، حالا نوبت 
مسئولان است که قدم بردارند و به کمک 
مرغداران بیایند. اگر مسئولان ورود جدی 
نداشته باشند ، قطعا روال عادی جوجه ریزی 
در استان با مشکل مواجه شده و روند تولید 

مرغ  از حالت عادی خارج می شود.

تبلیغات  هماهنگی  شورای  رئیس 
برگزاری  از  جنوبی  خراسان  اسلامی 
هندسه  در  مردم  نقش  استانی  همایش 
اسلامی  انقلاب  مناسبت های  و  مراسم 
با هدف تبیین نقش محوری مردم در به 

استان  در  اسلامی  انقلاب  رساندن  ثمر 
خبر داد.

حجت الاسلام  تسنیم،  گزارش  به 
ضمن  مشرفی  محسن  والمسلمین 
حضور  برای  استان  مردم  از  تشکر 
اظهار کرد: علیرغم  انتخابات  در  پرشور 
و  تبلیغاتی  بمباران  و  سیاه نمایی 
کردن  کمرنگ  برای  دشمن  رسانه ای 
مناسبت های  و  مراسم  در  مردم  حضور 
ملی، مردم همیشه در صحنه و انقلابی 
با  جنوبی  خراسان  استان  و  کشور 
برنامه های  در  پرشورشان  حضور 
یوم ا...  راهپیمایی  ویژه  به  جاری  سال 

اسفند  یازدهم  انتخابات  و  بهمن   22
مقدس  نظام  به  خویش  پایبندی  ماه، 
جمهوری اسلامی ایران را اثبات کردند 
استان  دومین  عنوان  به  دستیابی  با  و 
دشمنان  انتخابات،  در  مشارکت کننده 
کردند. مأیوس  را  بوم  و  مرز  این 

دستاوردهای  مهمترین  از  گفت:  وی 
نماد  شاخص ترین  و  اسلامی  انقلاب 
مردم سالاری دینی، مشارکت مردم در 
تعیین سرنوشت سیاسی کشور، آوردگاه 
اقتدار   و  عظمت  تجلی  و  ملی  اراده 
جهان  سطح  در  ایران  ملت  سیاسی 
تبلیغات  رئیس شورای هماهنگی  است. 

اسلامی خراسان جنوبی افزود: دشمنان 
و  اسلامی  نظام  و  انقلاب  خورده  قسم 
دشمنان استقلال و آزادی، با زر و زور و  
با حربه  و  رسانه ای  امپریالیسم  و  تزویر 
فرسوده و شکست خورده تحریم و فشار 
اقتصادی سعی دارند عزت و استقلال و 
سست  را  ایران  ملت  عزم  و  سربلندی 
در  همیشه  و  مقاوم  ملت  ولی  کنند، 
صحنه، باری دیگر با گام  های استوار و 
و  حماسی  حضور  همچون  صلابت،  پر 
دشمن شکن خود در راهپیمایی یوم ا... 
پرشور خویش  مشارکت  با  و  بهمن   22
انقلابی،  افرادی  انتخاب  و  انتخابات  در 

اصلح و کارآمد؛ دشمنان ایران اسلامی 
کردند. وی گفت: چهارشنبه  مأیوس  را 
نقش  استانی  همایش  نیز  اسفندماه   1۶
مناسبت های  و  مردم در هندسه مراسم 
برگزار  استان  در  اسلامی  انقلاب 
می شود. مشرفی، هدف از برگزاری این 
همایش را تبیین نقش محوری مردم در 
به ثمر رساندن انقلاب اسلامی و بررسی 
گوناگون  اقشار  نقش آفرینی  آثار  و  ابعاد 
پیشرفت  و  رشد  و  امنیت  و  اقتدار  در 
در  مردمی  فعالان  از  تجلیل  و  کشور  
انقلاب  برگزاری مراسم و مناسبت های 

اسلامی بیان کرد.

برگزاری همایش نقش مردم در هندسه مناسبت های انقلاب اسلامی در خراسان جنوبی



آموزشی

اهمیت نوشتن با دست برای کودکان

بر اساس پژوهش ها، اگر از کودکان بخواهید 
حروف یا دیگر آیتم های بصری را با دست بنویسند 
و صرفا با کلیک ماوس یا ضربه زدن به دکمه های 
روی صفحه نمایش یا صفحه کلید آن را تکرار 
نکنند، به قدرت یادگیری بهتری خواهند رسید.

عمل نوشتن با دست می تواند بخش های مختلف 

مثل  یادگیری  دیگر روش های  از  بهتر  را  مغز 
خواندن یا دیدن درگیر کند. همچنین نوشتن با 
دست، تشخیص حروف در کودکان پیش دبستانی 
را بهبود می دهد و یادگیری از طریق نوشتن بهتر از 
دیگر روش ها در حافظه  ی بلندمدت باقی می ماند. 
همچنین درگیر شدن سیستم حرکتی مغز باعث 
می شود کودکان در تفکیک حروف کوچک مثل 
b و p بهتر عمل کنند.پژوهش جدید می تواند 
یادگیری  درباره ی  را  بزرگ تری  پرسش های 
مطرح کنند. برای مثال اتصال های مغزی چگونه 
در طول زمان تغییر می کنند و این اتصال ها چه 
زمانی بیشترین اهمیت را در فرآیند یادگیری دارند. 
بااین حال یافته های جدید به معنی مضر بودن 
فناوری های جدید نیستند. لپ تاپ ها، گوشی های 
هوشمند و دیگر دستگاه ها می توانند برای نوشتن 
مقاله یا پژوهش مفید باشند و دسترسی بهینه به 
منابع آموزشی را فراهم کنند.مشکل وقتی رخ 
بر فناوری تکیه  از حد  افراد بیش  می دهد که 
می کنند و به این ترتیب فرآیندهای فکری خود 
را به دستگاه های دیجیتالی محول می کنند.به این 
عمل »بارسپاری شناختی« گفته می شود که به 
معنی استفاده از تلفن همراه برای به خاطر سپردن 
وظایف، ثبت عکس به جای به خاطر سپردن 
اطلاعات یا وابستگی به جی پی اس برای پیدا 
کردن راه است. شاید این کار مفید باشد، اما انجام 
آن به صورت پیوسته باعث می شود کمتر از مغزتان 
کار بکشید. اگر به صورت فعال از بخش های 
حرکتی یا حافظه  در مغز استفاده نکنید، ممکن 
است به مرور دچار زوال شوند.برخی مسئولان 
کشور نروژ به دنبال پیاده سازی مدرسه های کاملا 
دیجیتالی هستند. به گفته ی معلم های اول ابتدایی 
ندرت  به  وارد  تازه   دانش آموزان  کشور،  این  در 

می دانند چگونه مداد را در دستشان بگیرند.  

درمان خانگی ریزش آب از دهان

دمنوش دارچین یا چای دارچین برای کاهش 
سریع ترشح بزاق مفید است. خوردن ماست به 
عنوان دسر بعد از غذا برای هضم بهتر، تنظیم 
دستگاه گوارش و در نتیجه کاهش بزاق.خوردن 

عسل و نگه داشتن آن در دهان. نگه داشتن 
کندر در دهان که بهتر است تا چهل روز تکرار 
شود. مصرف نعناع به خصوص برگ های تازه آن 

می تواند به خوبی مقدار آب دهان را متعادل کند.

دارچین کلسترول  را کاهش می دهد

و  می آورد  پایین  را  خون  قند  سطح  دارچین 
موجب کاهش وزن می شود. دارچین انتخابی 

عالی برای فصل های سرد است. 
دارچین برای رژیم زمستانی یک ماده بسیار 

زیادی  بسیار  بود.دارچین خواص  خواهد  عالی 
دارد، سطح کلسترول را کاهش می دهد، از آرتروز 
جلوگیری می کند، با سرماخوردگی مبارزه کرده و 

گوارش را بهبود می  بخشد.     

فواید کره بادام زمینی 

معدنی  ماده  سه  پتاسیم  و  منیزیم  کلسیم، 
خون  فشار  مدیریت  به  می تواند  که  است 
میلی گرم   ۴۱ زمینی،  بادام  کند.کره  کمک 
کلسیم، حدود ۴۰ درصد منیزیم روزانه و بیش 

از ۲۰ درصد پتاسیم توصیه شده برای شما را 
تامین می کند.همچنین بادام زمینی می تواند 
فشار خون را کاهش دهد و سلامت قلب شما 

را بهبود بخشد.     

 سردی معده را درمان کنید

مصرف غذاهای دیرهضم، درهم خوری، مصرف 
آب یخ و غذاهای با طبع سرد موجب سوء هاضمه 
و سردی معده می شود. بستنی و آب سرد بالفعل 
سرد است و ظاهر سرد هم دارد، اما لبنیات،گوجه 

و خیار، ترشی و سرکه، گوشت گوساله و گاو، انواع 
ماکارونی و پاستا، فست فودها، غذاهای یخ زده 
و مانده عمدتا بالقوه سرد می باشد. خوردن آب و 

عسل به صورت ناشتا بسیار مفید است.

 رزماری به بهبود عملکرد شناختی و تقویت انرژی کمک می کند. دمنوش اسطوخودوس، با خواص آرام بخش، 
به آرامش ذهن و بدن کمک کرده و تمرکز را افزایش می دهد. عرق بهارنارنج، با خواص آرام بخش و 
تقویت کننده قلب و اعصاب، یکی از بهترین دمنوش های انرژی زا در طب سنتی است. عرق آویشن، با 
طبع گرم و خواص تقویت کننده سیستم ایمنی و ضدعفونی کننده مجاری تنفسی، انتخابی عالی برای بهبود 
انرژی است. فلفل قرمز، با تأثیرات مثبت بر گردش خون و افزایش انرژی، گزینه ای عالی برای بهبود 
قدرت بدنی است. این دو گیاه با تقویت سیستم ایمنی و بهبود جریان خون به مغز، به افزایش انرژی و 

قدرت بدنی کمک می کند.

موارد ممنوعیت مصرف قهوه

به احتمال زیاد اگر در حال خواندن این مطلب هستید، 
نیاز به تسکین فوری استرس دارید. بنابراین چند لحظه 
به بدن خود مسلط شوید و شروع به تنفس عمیق کنید.

یک موقعیت راحت پیدا کنید، صاف بنشینید، اجازه دهید 
شانه ها و دستان تان به طور طبیعی آزاد باشد و کنار 
بدنتان قرار بگیرد و چشمانتان را ببندید. با چند نفس 
عمیق شروع کنید تا احساسات شما را از جایی که چند 
لحظه پیش بودید به جایی که الان هستید منتقل کند. 
اجازه دهید هر فکر یا نگرانی که دارید فقط در این چند 

لحظه، کم کم در ذهنتان محو شود. دم را از ابتدای آن 
تا انتهای آن دنبال کنید، سپس آن را به سمت بیرون 
دنبال کنید، تا پایان آن. از این زمان برای مشاهده و 
درک احساسات عمیق خود، آرام کردن ذهن و آرامش 
استفاده کنید. ذهن خود را فقط روی ریتم تنفس خود 
متمرکز کنید، چیزی جز نفس. در دم بعدی، هوشیار 
شوید و تمرکز کنید که آیا هنوز در بدن شما هرگونه 

سفتی وجود دارد یا خیر.
یک نفس عمیق بکشید، بدن خود را بررسی کنید 

تا ببینید چه چیزی آنجاست، اگر متوجه تنش شدید، 
در بازدم بعدی خود ببینید که آیا می توانید اجازه دهید 
این تنش ها حل شود یا خیر.در هر بازدم خود اجازه 
دهید تا این تنش ها نرم شود و کم کم از بین برود. 
در هر بازدم، اجازه دهید تمام بدنتان شل شود و مانند 
وزنه سنگینی خودتان را احساس کنید. انرژی آرام 
بخش را به بدن خود بکشید و آن را تنفس کنید و در 
بازدم اجازه دهید بدن تان احساس آرامش، سنگینی 

و رهایی کند.  

چطور در دو دقیقه آرام شویم؟

یاد یاران
شهید محمد مهدی نقیبی     نام پدر: ذبیح اله       شهرستان: فردوس

شما ای معلمان عزیز، بکوشید که امانت گرانبهایی که در دست شماست و آن انسان است 
به نحوه احسنی پرورش دهید و از آنها عمار، یاسرها و حرها و سلمان ها بسازید. چهارشنبه ۱۶ اسفند  ۱۴۰۲ * شماره  57۰۸
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»بچه زرنگ ٢« در راه است

انیمیشن سینمایی »بچه زرنگ۲« قرار است به 
زودی به تهیه کنندگی حامد جعفری، در گروه هنر 
پویا ساخته شود.حامد جعفری مدیرعامل گروه 
هنر پویا درباره ساخت این انیمیشن سینمایی 
بیان کرد: بر اساس مدل ها و الگوهای تجربه 
شده و موفق جهانی، وقتی فیلمی مورد اقبال قرار 
می گیرد یعنی قهرمان قصه و شخصیت های آن 
ارتباط لازم را با مخاطبان برقرار  کرده اند و همین 
اتفاق زمینه ساز تولید قسمت ها و دنباله های 
بعدی فیلم می شود.  وی اضافه کرد: ما در این 
مدت بازخوردهای خوبی از مخاطبان گرفته ایم و 
میزان فروش و تعداد مخاطبان »بچه زرنگ« هم 
نشان می دهد که این انیمیشن سینمایی ظرفیت 
های لازم برای ادامه را دارد و بر همین اساس 
تولید  کار  دستور  در  زرنگ ۲«  »بچه  ساخت 
استودیوی گروه هنر پویا قرار گرفت. تهیه کننده 
»بچه زرنگ« درباره پروسه ساخت قسمت دوم 
نیز عنوان کرد: این روزها فرایند نگارش فیلمنامه 
»بچه زرنگ ۲« آغاز شده است که حدود ۶ تا ۸ 

ماه این فرایند طول خواهد کشید.

ورزشی دیالوگ ماندگار
»بیست سال بعد، بابت کارهایی که نکرده اید، افسوس بیشتری 
می خورید تا کارهایی که کرده اید. پس روحیه  تسلیم پذیری را کنار 
بگذارید. از پناهگاه امن تان بیرون بیایید. و کشف کنید.« مارک تواین

دمنوش های انرژی زا برای افزایش تمرکز در  مطالعه

با توجه به اینکه کافئین قهوه می تواند موجب وابستگی شود، از مصرف بیش از حد قهوه خودداری کنید. برای 
پیشگیری از سقط جنین و زایمان زودرس، بانوان باردار از نوشیدن قهوه پرهیز کنند.برای پیشگیری از عوارض 
کافئین مانند استفراغ، ناآرامی و بی خوابی در نوزادان، بانوان شیرده از مصرف قهوه خودداری کنند.از مصرف 
بی رویه قهوه که احتمال بیماری های قلبی را افزایش می دهد، بپرهیزید.از افراط در نوشیدن قهوه برای پیشگیری 
از افزایش کلسترول و پوکی استخوان، خودداری کنید.اگر به مصرف زیاد قهوه عادت کرده اید، به تدریج آن را 
کاهش دهید. افراد دارای شرایط خاص مانند بیماران مبتلا به دیابت یا افرادی که اختلال خواب دارند باید در 

صورت عادت به مصرف زیاد قهوه، نوشیدن آن را به یک یا دو فنجان در روز محدود کنند.

شماره ۵۷۰۸                        
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

فرهنگ و هنر 

شاید برای اولین بار در تاریخ:
 استفاده از داوران زن در دربی پایتخت

استفاده از داوران زن در دربی پایتخت، یکی از 
گزینه های کمیته داوران است. 

تا  زیادی  زمان  سه”،  “ورزش  گزارش  به 
دربی پایتخت باقی نمانده و حدس و گمانه 
مسابقه  این  داور  انتخاب  درخصوص  زنی 

افزایش یافته است. اکنون نیز گفته می شود 
که استفاده از دو داور زن که دارای لایسنس 
گزینه های  از  یکی  هستند،   VAR اتاق 

کمیته داوران برای این مسابقه است.
در  بازی حساس  این  تا  روز  از ۱۰  کمتر 
پیش است، باز هم این سؤال پیش می آید 
اگر از وی آی آر در این بازی استفاده شود 
قرار است کدام داور قاضی این میدان شود 

و تکلیف اتاق وی آی آر چیست؟ 

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط 

قاریان قرآن انجام می گردد   و عواید آن صرف 
بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی
0۹0۳۱۶۱۸4۸۲  - ۳۲۲۲۷۱۷۷        

 ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
مدیریت : حسن آراسته ایزوگام شرق و دلیجان

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

100درصد تضمینی    0۹۱۵۱۱040۸۶- 0۹۱۵۸۹۹40۸۶  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( ۱۸  رسولی

نقــاشــی ساختــمان 
انجام تمام امور نقاشی ساختمان با 20 سال سابقه کاری 

درب ، دیوار، پنجره ، چوب ، کناف 
اصول شغلی ما: سرعت در تحویل - ظرافت در کار - کیفیت بالا 

خدمات رایگان : 1- بازدید و مشاوره 2- جابه جایی اثاثیه - نظافت پایان کار 
تماس با ما: 09156633230 - برگی 

شرکت برج نور شهرکرد 
پیمانکار شرکت ارتباطات زیرساخت خراسان جنوبی 

برای امور عملیاتی از دارندگان خودرو کمک دار 
شامل: کاپرا - ریچ مدل 96 به بالا )حقوق ، مزایا و بیمه( 

دعوت به همکاری می نماید. 
09155613411 -05632231995

قابل توجه اعضای محترم اتحادیه صنف صنعت ساختمان
به دلیل بلاتکلیف بودن وضعیت پروانه کسب، به اسامی ذیل از تاریخ درج آگهی به مدت 10 روز )تا تاریخ 1402/12/25( مهلت داده می شود نسبت به تعیین وضعیت پروانه خود اقدام فرمایند. در صورت عدم مراجعه، در مهلت مقرر پروانه 

کسب آنها از درجه اعتبار ساقط و نسبت به ابطال آن اقدام خواهد گردید.
شهاب قلاسی مود- اندیشه مهدی زاده - مریم کمیلی- حسن جعفری- محمدحسین امینی- سید محمد علی حسین پور- سیده بنفشه میر کاظمی- یاسر شاکری- فریدون نیرومند- محمدرضا توحیدی نسب - نورمحمد کارگر- حسن سوریان  

علی اکبر رخشانی-زهرا انصاری بورنگ - سید علیرضا حسنی-حسن سروری- مهدی حسینی- علی جازاری- حسین محمدی- فضل ا... سلجوقی- مهدی غریبی- غلامرضا عربی- فرهاد علی نژاد- حسین ابراهیمی- علی علمی- محمدرضا 
طحان- محمدرضا مزگی نژاد-غلامرضا امینی نسب- سید مهدی درخشان- حسن رضا حاجی زاده- ابوالفضل درانی پور-حسین امجدی فرد- رضا خلیل نژاد- زهرا احسان بخش-مجتبی حجتی پور- رضا مدرس فر-محمد کمیلی دوست - محمد 
فدویان- سید جواد طایفی-عبدالحسین کشتبان- ابوالقاسم قاسم زاده- محمد جاویدان پور- مهدی زارعی- حسن رضا پارساپور- سید کاظم زجاجی- مهدی شفیعی- مهدی صابر تنها - محمدرضا امیر آبادیزاده- جلال چمنی گلیان- حاج غلامرضا 

عباسی- رضا مشفقی- محمدرضا قاسمی- محمد خزاعی نصر الدین- وحید خرمشاد- حسین اکبرپور- غلامرضا صادقی- سید حامد حائری- سجاد غلامی- حامد جهانگیری- حسن شهریاری- علیرضا بهارشاهی- احمد سپنتامهر- عبد الواسط 
سالاری- غلامرضا صفری- نعمت الله آهنی- مهدی جمالیان- مسعود مودی- مصطفی بابائی نیا- صائب صباغ گل- فرهاد گنجی- مجید کشتگر- علیرضا هروی زاده- ارسلان شکوهی-محمد حسین موحدی- حسین علی آبادی- علیرضا پاک گهر- 

یدا... نسائی- مهدی عرب نژاد- اسدالله فلاحی- یحیی زنگویی پور مطلق- امین محمودی نیا- حسین صباغ- سعید داوری- محمود یتیمی- سعید ناصری-  حسین برزگانی- علی غنی- ماشاا... علی آبادی- محمدرضا سالاری- حسین شهابادی- 
جمال بهلولی نیک- غلامحسین خالقی- علی کوشه- امین میرزایی- محمدعلی علیپور-سعید ندافی-سعید غریب- نرگس خاتون حسینی نژاد- غلام محمد سلحشوران- غلامرضا بی کس- جهانگیر صابری- مهدی پاکرو - محمدرضا قربانی- سلمان 

فداکار- محمدحسین بخشی- مهدی محمدی- محمود کریمپور-حمید عباسی چک- نسیمه حسن زاده- مجید خسروی- ام البنین بهارشاهی- محبوبه زنگویی- مجید غیبی- علی خدابخشی کنگان- رضا دستگردی- محمدرضا بهدانی- جابر 
حاجی پور- عباس حیدر پور- محسن سعیدی- محمد شهریاری- حانیه محمدی- عبدا... اقتدائی- علیرضا هاتف فرد- فهیمه شجاعی سفید سنگی- ابوالفضل جلالی- هادی افروزه راد- غلامحسین خالقی- امین میرزائی- رضا شمس آبادی- آمنه 

هاشمی- مهدی اناری شوکت آباد- بابک رضایی- محمد حسن طوری- محمد علی هاونگی- مهدی ابوتراب نژاد- غلامرضا امامدادی- مهدی داوری مقدم- عیسی رجبی- محمدرضا شریفی- محمد علی اناری شوکت آباد- غلامحسن فرزین- محمد 
امیر آبادیزاده - ابوالفضل ابوتراب نژاد- محمد علی حرفه ور- جلیل تباینی آواز- نصرت ا... فرهادی- مجتبی جباری- حسین پاسبان- علی انجیری- حسین منصوریان- محمود جلایری- منور جلیلی - محمد رضوان نسب - محمد مهدی مهدی زاده  

حمید رضا عباس زاده- جعفر یوسفی روبیات - محمد سالاری عیلکی - سعید پاسبان - علی قهستانی- محمد خزاعی پور- سید علی فدوی - عبدالرضا چاجی بجد -  محمد حسین بهروان
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شکست دشمن با تلاش نیروهای انتظامی و امنیتی

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: با تلاش نیرو های امنیتی و انتظامی، تلاش های دشمن شکست خورده است.حجت الاسلام و المسلمین 
عبادی نماینده در دیدار جمعی از کارکنان انتظامی ضمن قدردانی از زحمات این قشر گفت: کار نیروی انتظامی در انجام مأموریت های مختلف به ویژه 

در ایجاد امنیت انتخابات و همچنین حضور گسترده و پرشور مردم در این امر سرنوشت ساز، بسیار حساس است.

 کاشت نهال به مناسبت 
روز  درختکاری در بیرجند

درختکاری،  روز  مناسبت  به  دیروز  صبح 
چندین اصله نهال در نقاط مختلف خراسان 
جنوبی غرس شد. همزمان با سراسر کشور 
نهال در  و در روز درختکاری، چندین اصله 
خراسان  سهم  شد.  کاشته  جنوبی  خراسان 
جنوبی از کاشت یک میلیارد نهال در کشور، 
1۶ میلیون اصله است و به گفته نصرآبادی، 
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
جنوبی تاکنون بیش از 2 میلیون نهال کاشته 
از  تعدادی  با حضور  است  است.گفتنی  شده 
مدیران دستگاه های اجرایی، داوطلبان هلال 
مختلف  اقشار  و  دانش آموزان  بیرجند،  احمر 
مردم، 900 درخت زیتون تلخ تهیه شده توسط 
شهرداری بیرجند در حد فاصل میدان آدینه تا 
تقاطع بلوار پیامبر اعظم)ص( بیرجند و بلوار 
غدیر کاشته شد. همچنین مراسم سراسری 
و  مسلح  نیروهای  با حضور  درختکاری  روز 
مسئولان استانی همزمان با سراسر کشور در 
ستاد سپاه انصارالرضا)ع( خراسان جنوبی نیز 

برگزار شد.

۲۴ هزار کنتور در استان
 در اولویت تعویض قرار دارد

خراسان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
جنوبی از وجود 24 هزار کنتور در استان که نیاز 
به تعویض دارد، خبر داد. مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب خراسان جنوبی در جلسه هماهنگی 
با  که  جنوبی  خراسان  آبی  تنش  پروژه های 
حضور مدیرکل دفتر مدیریت بحران و پدافند 
فاضلاب  و  آب  مهندسی  شرکت  غیرعامل 
کشور برگزار شد، با تشریح پروژه های تنش 
آبی با محوریت شهر های بیرجند، قاین، طبس 
و نهبندان از وجود 24 هزار کنتور در استان 
که نیاز به تعویض دارد خبر داد و گفت: این 
کنتور ها با عدم ثبت دقیق مصارف درآمد این 
مجموعه را تحت الشعاع قرار داده است.دوستی 
افزود: تا پایان سال خرید 5 هزار کنتور خراب در 
دستور کار این مجموعه قرار دارد.وی با اشاره 
به اهمیت شناسایی انشعابات غیرمجاز گفت: در 
تابستان گذشته شاهد بودیم که با شناسایی و 
قطع چند انشعاب غیر مجاز تنش آبی در یک 
نیز  امسال  و  مدیریت  شد  روستایی  مجتمع 
این کار با جدیت دنبال می شود.مدیرکل دفتر 
شرکت  غیرعامل  پدافند  و  بحران  مدیریت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور نیز در این جلسه 
بر برنامه ریزی و اجرای پروژه های اثرگذار در 
این بخش قبل از شروع فصل گرما تاکید کرد.

گاز  هزار اداره و سازمان دولتی 
در خراسان جنوبی قطع شد

مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی 
گفت: با هدف مدیریت انرژی و صرفه جویی 
11هزار و ۳0۶ مورد پایش در استان انجام شد 
که ۸۶ مورد اخطاریه ثبت شد و در  هزار و 57 
مورد نیز گاز ادارات و سازمان های دولتی قطع 
شده است.به گزارش تسنیم ، رحمان محمودی 
صرفه جویی  بخشنامه  براساس  کرد:  اظهار 
اول  معاون  سوی  از  ایمن  و  بهینه  مصرف 
و  ادارات  تمامی  به  ابلاغ  و  جمهور  رئیس 
حداکثر  رعایت  جهت  در  دولتی  نهادهای 
صرفه جویی، شرکت گاز خراسان جنوبی اقدام 
به پایش مصرف گاز در ادارات و ارگان های 
دولتی کرده است. وی با اشاره به 11 هزار و 
۳0۶ پایش انجام شده از ابتدای آذرماه در استان 
افزود: مطابق بخشنامه صرفه جویی، ادارات و 
ارگان های دولتی باید در وقت اداری نسبت به 
رعایت دمای رفاه )1۸ تا 21 درجه سانتی گراد( 
اقدام کنند و در ساعات غیراداری و روزهای 
تعطیل، سامانه های گرمایشی را خاموش کنند.

تعامل نزدیک 
شهرداری بیرجند با 

ستاد انتخابات استان
شهرداری بیرجند بیش از 90 دستگاه اتوبوس، 
سواری و وانت بار و 145 نیرو برای همکاری 
در بحث انتخابات، در اختیار ستاد انتخابات 
استان قرار داد. به گزارش مدیریت ارتباطات 
و امور بین الملل شهرداری بیرجند، شهردار 
بیرجند از تعامل و همکاری نزدیک مجموعه 
شهرداری با ستاد انتخابات استان در راستای 
 11 انتخابات  باشکوه تر  چه  هر  برگزاری 
اسفند خبر داد. مهدی بهترین گفت: چاپ 
و نصب 2۶ عدد بنر و 2 بیلبورد با محتوای 
راستای  در  انتخابات  در  حضور  به  دعوت 
روزانه  پیامک  ارسال  انتخاباتی،  شور  ایجاد 
به تمامی پرسنل شهرداری و سازمان های 
تابعه با محتوای فرمایشات رهبر انقلاب در 
خصوص انتخابات، انتشار پیام دعوت شهردار 
از همشهریان برای حضور پرشور در انتخابات، 
و  شهرداری  پرسنل  ویژه  جشن  برگزاری 
خانواده هایشان با دعوت از میهمانان کشوری 
با  مرتبط  های  کلیپ  پخش  همچنین  و 
آییم”  می  “همه  پویش  اجرای  و  انتخابات 
انتخابات  در  حضور  بابت  مردم  از  دعوت 
اقدامات  جمله  از  شهرداری  پرسنل  ویژه 
است. بوده  راستا  این  در  بیرجند  شهرداری 

کاشت ۱۰۰۰ اصله نهال در منطقه 
ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

اقتصادی  ویژه  منطقه  سازمان  مدیرعامل 
خراسان جنوبی از کاشت هزار اصله نهال  به 
مناسبت روز درختکاری خبر داد و گفت: آمار 
نهال های سازمان به 5 هزار اصله رسیده و 
آبیاری فضای سبز سایت مرکزی به وسیله 
به گزارش  انجام می شود.  نوین  روش های 
کاشت  مراسم  در  زارعی  حسین   ، تسنیم 
اظهار  درختکاری،  روز  مناسبت  به  درخت 
کرد: منطقه ویژه اقتصادی با هدف داشتن 
فضایی پاک و سالم در کنار توسعه صنعتی، 
اجتماعی برای کاشت درخت اقدام می کند. 
گفت:  درختکاری  اهمیت  به  اشاره  با  وی 
امسال چهارمین سالی است که در منطقه 
ویژه اقتصادی خراسان جنوبی خود را مکلف  
به کاشت درخت کردیم و تاکنون بیش از 
4 هزار اصله نهال درخت کاشته شده است.

اعزام دوازدهمین کاروان کارکنان 
پلیس خراسان جنوبی به عتبات عالیات

کارکنان  اولی  کربلایی  کارکنان  کاروان 
پلیس خراسان جنوبی روز گذشته به عتبات 
 ، تسنیم  گزارش  به  شدند.  اعزام  عالیات 
دوازدهمین کاروان کارکنان کربلایی اولی 
با  دیروز  جنوبی  خراسان   پلیس  کارکنان 
حضور سردار شجاعی نسب، فرمانده انتظامی 
و حجت الاسلام صفورایی، رئیس عقیدتی 
عالیات  عتبات  به  استان  انتظامی  سیاسی 

اعزام شدند. 
حجت الاسلام ابراهیم صفورایی در مراسم 
اعزام کارکنان، خانواده   ها و اعضای وابسته 
انتظامی استان بیان کرد: از ابتدای امسال 
122 خانواده به تعداد 41۸ نفر از کارکنان 
در  انتظامی  وابسته  اعضای  و  خانواده ها 
عتبات  به  تعالی  و  تربیت  دوره های  قالب 
عالیات اعزام شدند. رئیس عقیدتی سیاسی 
گفت:  جنوبی،  خراسان  استان  انتظامی 
کارکنان  اعزام  در  جنوبی  خراسان   سهمیه 
به کربلای معلی در سال جاری ۸7 خانواده 
بوده که با حمایت های حج و زیارت استان و 
دفاتر خدمات زیارتی استان 122 خانواده به 

عتبات عالیات اعزام شدند.

خراسان جنوبی پای کار  کمک به همسایه سیل زده 
استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
جدید  محموله  ارسال  از  جنوبی  خراسان 
سیل زده  مناطق  به  استان  کمک های 
گزارش  داد.به  خبر  بلوچستان  و  سیستان 
در  گذشته  روز  آخوندی  محمدعلی  ایرنا، 
این باره افزود: این محموله به محض اتمام 
اعزام  بلوچستان  و  سیستان  به  بارگیری، 
محموله  این  اینکه  بیان  با  وی  می شود. 

شامل ماشین آلات سنگین است، تصریح 
گرفته،  صورت  برنامه ریزی های  با  کرد: 
لودر  دستگاه  یک  بولدوزر،  دستگاه  یک 
و یک دستگاه تانکر آبرسانی به سیستان 
مدیرکل  شود.  می  اعزام  بلوچستان  و 
خراسان  استانداری  بحران  مدیریت 
اداره  و همکاری  افزود: هم افزایی  جنوبی 
جاده ای،  نقل  و  حمل  و  راهداری  کل 

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، شرکت آب 
در  ای  منطقه  آب  شرکت  و  فاضلاب  و 
راستای تأمین این ماشین آلات مؤثر بوده 
ارتباط مستمر  به  اشاره  با  آخوندی  است. 
با  جنوبی  خراسان  بحران  مدیریت  ستاد 
مدیران  و  بحران کشور  مدیریت  سازمان 
راستای  در  بلوچستان  و  سیستان  استان 
تأمین نیازهای مناطق سیل زده یادآور شد: 

نیازهای  اعزام  و  تأمین  برای  پیگیری ها 
اینکه  بیان  با  دارد. وی  ادامه  اعلام شده 
احمر  هلال  جمعیت  کمک های  ارسال 
استان به سیستان و بلوچستان از چند روز 
قبل آغاز شده است، گفت: اعزام 14 تیم 
امدادگر به ظرفیت 54 نیروی تخصصی و 
اعزام هزار تخته پتو، ۳ هزار و ۸00 بسته 
غذایی و پنج هزار و 200 کیلوگرم نایلون از 

جمله اقدامات صورت گرفته در این راستا 
استانداری  بحران  مدیریت  است.مدیرکل 
دستگاه  هفت  افزود:  جنوبی  خراسان 
خودروی پیکاپ، سه دستگاه کامیونت، سه 
دستگاه هایلوکس، یک دستگاه کامیون و 
یک دستگاه تریلی نیز از طریق جمعیت 
هلال احمر استان به مناطق سیل زده اعزام 
شده و امدادرسانی ها همچنان ادامه دارد.

دستور معاون استاندار برای نصب ۲۰ دوربین ثبت تخلف در بیرجند

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
حداقل  نصب  گفت:  جنوبی  خراسان 
بیرجند  20 دوربین ثبت تخلف در شهر 
افزوده  ارزش  محل  از  لذا  است  نیاز 
میلیارد   ۳00 اعتبار  شهرداری،  برای 
به  نسبت  تا  شد  خواهد  تامین  ریالی 
شود. اقدام  دوربین ها  نصب  و  خرید 
زاده  عباس  علیرضا  ایرنا،  گزارش  به 
هماهنگی  شورای  نشست  دهمین  در 
افزود:  جاری  سال  در  استان  ترافیک 
درون  تصادفات  فوتی های  بالای  آمار 
شهری، امنیت مرکز استان را زیر سوال 

و  شهر  شورای  برنامه های  لذا  می برد 
شهرداری در راستای مدیریت تصادفات 
گفت:  وی  گیرد.  قرار  اولویت  در  باید 
شهری  ترافیک  مدیریت  اولویت های 
نقل  و  حمل  سند  براساس  بیرجند  در 
سقف  تا  و  مشخص  باید  شهری  درون 
500 میلیارد ریال برای آن برنامه ریزی 
با  جنوبی  خراسان  استاندار  شود.معاون 
اشاره به اجرای الگوی موفق شهر تبریز 
این  کرد:  بیان   50 سرعت  کمپین  در 
افزایش  طرح می تواند به عنوان راهکار 
مورد  بیرجند  شهر  در  ترافیک  فرهنگ 

توجه  با  گفت:  وی  گیرد.  قرار  توجه 
درون  تصادفات  فوتی  آمار  کاهش  به 
میزان  چه  کرد  بررسی  باید  شهری 
مصوبات شورای ترافیک تاثیرگذار بوده 
است.عباس زاده با تاکید اینکه مدیریت 
حوادث بسیار اهمیت دارد و باید تلاش 
یابد،  رانندگی کاهش  تلفات  میزان  کرد 
پیش  توصیه  با  ترافیکی  فرهنگ  افزود: 
محدودیت ها  افزایش  با  بلکه  نمی رود 
باید آمار تصادفات را کاهش داد و در این 
رانندگی  حوادث  فوتی  آمار  تحلیل  بین 
اهمیت  حایز  پیاده  عابران  خصوص  به 
مشکلات  اصلاح  بر  تاکید  با  است.وی 
هندسی معابر گفت: عوامل خطرساز در 
حوادث رانندگی باید شناسایی شود و به 
تا  پیشگیری  یا  ای  مقابله  راهکار  دنبال 
تصادفات  کاهش  شاهد  آینده  سال  در 
عمرانی  امور  هماهنگی  باشیم.معاون 
اینکه  بیان  با  جنوبی،  خراسان  استاندار 
به  مربوط  رانندگی  تصادفات  عمده 
شهرداری ها  افزود:  است،  بیرجند  شهر 

اجرای  به  باید  ریزی  بودجه  فصل  در 
کنند. وی  توجه  تصادفات  طرح کاهش 
نقل  و  حمل  ناوگان  از  استفاده  گفت: 
اهمیت  آن  سازی  فرهنگ  و  عمومی 
پنج  تا  موجود  زیرساخت  که  چرا  دارد 
پاسخگوی  می تواند  فعلی  ظرفیت  برابر 
هوشمندسازی  لذا  باشد  شهروندان  نیاز 
در  شهری  درون  اتوبوس های  تردد 
ناوگان  از  استفاده  به  ترغیب شهروندان 
داد:  ادامه  زاده  عباس  است.  تاثیرگذار 
شهر  سمت  به  آهن  راه  ایستگاه  تقاطع 
نقاط  از  یزد   - طبس  محور  و  طبس 
طرح  است  نیاز  که  بوده  خیز  حادثه 
وزارت  توسط  محور  سازی  ایمن  اصلی 
تقاطع  احداث  برای  شهرسازی  و  راه 
زمان  تا  اما  شود  دنبال  غیرهمسطح 
موقت  جایگزین  آن طرح  اجرایی شدن 
کار  دستور  در  شهر  به  دسترسی  برای 
پلیس  عملیات  اداره  گیرد.رئیس  قرار 
راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی نیز 
امسال  ابتدای  از  گفت:  نشست  این  در 

در  فوت  به  منجر  رانندگی  حادثه   ۳4
که  داده  رخ  استان  شهری  درون  معابر 

منجر به فوت ۳۶ نفر شده است.

66 درصد تصادفات درون شهری 
استان مربوط به بیرجند است

آمار  افزود:  خسروی  محمدرضا  سرهنگ 
فوتی های تصادفات درون شهری استان 
نسبت به مدت مشابه سال قبل 20 درصد 
با بیان اینکه ۶۶  کاهش داشته است.وی 
درصد تصادفات درون شهری استان مربوط 
به بیرجند است، گفت: از ابتدای امسال 14 
استان جان  رانندگی مرکز  نفر در حوادث 
راهور  پلیس  عملیات  اداره  باختند.رئیس 
در  تصادفات  کرد:  عنوان  جنوبی  خراسان 
شهرهای قاین، سرایان، بشرویه و خوسف 
افزود:  است.وی  داشته  رشد  امسال  نیز 
واژگونی بیشترین عامل تصادفات در استان 
بوده که عمدتا برخورد با تیر برق، خروج از 
سطح راه ها به ویژه در بلوار شهید ناصری و 

پیامبر اعظم )ص( رخ داده است.

افزایش حجم صادرات در مرز ماهیرود
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی با توجه به حجم صادرات 
آماده باش  از  سال  پایانی  روزهای  در 
مرز  در  استان  اقتصادی  دستگاه های 
ماهیرود خبر داد.به گزارش تسنیم ، جواد 
مرزی  مبادلات  شورای  جلسه  در  اشرفی 
استان خراسان جنوبی که در مرز ماهیرود 
استان  صادراتی  آماده باش  از  شد  برگزار 
پایانی  ایام  در  صادرات  حجم  به  توجه  با 
سال در مرز ماهیرود خبر داد و اظهار کرد: 
افزایش حجم ترانزیت و صادرات در تنها 
گذرگاه تجاری مرزی خراسان جنوبی )مرز 
ماهیرود( سبب افزایش مبادلات و رفت و 
آمدهای بسیار کامیون های ترانزیتی کالا در 
این معبر تجاری مرزی شده که امروز مقرر 
شد با توجه به حجم صادرات به ویژه در 
ایام پایانی سال، تا زمانی که ورود و خروج 
کالا باشد، کار انجام شود. وی با بیان اینکه 
مرز ماهیرود توانسته فرصت خوبی در شرق 
سبب  امر  این  که  داد:  ادامه  باشد،  کشور 
افزایش  و  بازرگانان  تجار،  افزایش حضور 
صادرات شده است. معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار خراسان جنوبی با تأکید بر 

اینکه همه  شرایط را مهیا می کنیم تا تجار و 
بازرگانانی که مرز ماهیرود را برای صادرات 
و  راحت  کرده اند،  انتخاب  خود  کالاهای 
ماهیرود  مرز  افزود:  باشند،  دغدغه  بدون 
عنوان  به  و  است  کشور  شرق  در  سرآمد 
گلوگاه و معبری مطمئن برای صادرات و 
انتخاب شده  واردات کالا در شرق کشور 

است.
دستگاه های  بر  کرد: علاوه  تأکید  اشرفی 
مستقر در مرز ماهیرود، پرسنل گمرکات به 
همراه  مرزبانی در مرز برای سهولت کار 
دستگاه های  آماده باش  از  و  دارند  حضور 
در  تسریع  توسعه،  برای  استان  اقتصادی 
فرایند صادرات به کشور افغانستان خبر داد. 
همه بخش های مستقر در مرز ماهیرود را 
آماده باش دادیم تا کار ورود و خروج کالا 
به خوبی و با سرعت انجام شود.وی با بیان 
اینکه براساس ظرفیت آماری که براساس 
اقدامات  شد،  اعلام  گمرکات  گزارشات 
ما مثبت بوده و خراسان جنوبی در حوزه 
با  مقایسه  در  افغانستان  کشور  با  تجارت 
مرزهای همجوار استان های دیگر، سرآمد 
و در بهترین حالت قرار دارد. اشرفی ضمن 

از حوزه های اقتصادی مستقر در  قدردانی 
مرز اعم از گمرک، پایانه، بازارچه و منطقه 
در  موفقیت ها  این  گفت:  اقتصادی  ویژه 
سایه همدلی موجود بین دستگاه ها ایجاد 

شده است.

مرز ماهیرود رتبه نخست 
ترانزیت به افغانستان

گفت:  جنوبی  خراسان  گمرکات  مدیرکل 
در  ماهیرود  مرز  ایران،  گمرک  اذعان  به 
خراسان جنوبی از حیث ترانزیت به مقصد 
دارد  را  نخست  رتبه  افغانستان،  کشور 
مدت  این  در  استان  ترانزیت  ظرفیت  و 
استثنایی و بی نظیر بوده است.کوه گرد در 
شورای مبادلات مرزی استان اظهار کرد:  
صادرات کالا از خراسان جنوبی به کشور 
افغانستان از لحاظ ارزشی 4۳ درصد و از 
لحاظ وزنی 52 درصد افزایش داشته است.
به گزارش تسنیم، وی افزود: واردات کالا 
از گمرکات و بازارچه های مرزی خراسان 
جنوبی، در 11 ماهه گذشته در مقایسه با 
مدت مشابه سال گذشته به لحاظ ارزش 
۸1 درصد افزایش داشته است. همچنین 

صادرات کالا از استان به کشور افغانستان 
از لحاظ ارزشی 4۳ درصد و از لحاظ وزنی 

52 درصد افزایش داشته است.
وی افزود: در این مدت یک میلیون و 15۶ 
تولیدی خراسان  تن کالای  و 529  هزار 
و  ماهیرود  بیرجند،  گمرکات  از  جنوبی 
گمرک مستقر در بازارچه مرزی ماهیرود 
به کشور های عراق، ارمنستان، پاکستان، 
افغانستان  و  ترکمنستان  قزاقستان، 
سوخت  روغن  سیمان،  است.  شده  صادر 
تقطیری، صیفی جات، کاشی و سرامیک، 
خوراکی  نمک  و  پلاستیکی  مصنوعات 
گمرک  از  صادراتی  کالا های  جمله  از 

بوده است.  این مدت  خراسان جنوبی در 
ایران،  گمرک  اذعان  به  گفت:  گرد  کوه 
از حیث  در خراسان جنوبی  ماهیرود  مرز 
افغانستان، رتبه  به مقصد کشور  ترانزیت 
نخست را دارد و ظرفیت ترانزیت استان در 
این مدت استثنایی و بی نظیر بوده است. 
استان  در  ماهیرود  مرز  حاضر  حال  در 
خراسان جنوبی نسبت به دو مرز دیگر که 
مقصد کالاهایشان کشور افغانستان است 
)خراسان رضوی و سیستان و بلوچستان( 
و  ورودی  در  و  دارد  بهتری  وضعیت 
بهترین حالت  استان در  به  خروجی کالا 

ممکن هستیم. 

32قالیشویی صنعتـــی 440001-3 تمام اتوماتیک
دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵۶3223۷۶۶۶ – 0۵۶32233331 - 0۹1۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶03۷-۹۹۷۵-۹۹21-۵31۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶03۷-۹۹۷۹-۵004-۸۵3۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

آموزش خصوصی فتوشاپ و ایندیزاین

  0۹1۵۸۶234۵2      @ Avaeiran

محصولات طبیعی)ارگانیک( ، رژیمی   

عسل طبیعی ، انواع دمنوش و ...

عطاری حیات

آدرس : نبش غفاری 30   تلفن: 09155622533
www.HayatBirjand.ir :ثبت سفارش آنلاین

بتن شیمی 
زریــن 

تولیدکننده افزودنی های
 بتن و چسب های ساختمانی و ضد یخ

روان کننده های بتن، گروت، عایق استخر  
ضد یخ بتن واتر استاپ و انواع اسپیسر

بیرجند- مدرس 27  بتن شیمی زرین

09305332285 - 09056126398



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2500 تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 

طلوع آفتاب

ن 
ستا

ز ا
رک

ی م
رع

ش
ت 

وقا
ا

سامانه پیام کوتاه : 3000272424 @ avanews724  : کانال تلگرامیwww.ava724.ir       email:ava.khjnews@yahoo.com

11 : 44
    17 : 51
23 : 04
04 : 33 
05 : 54

  

امام صادق علیه  السلام فرمودند:
ازِرَعُوا و اغرِسُوا وَاللّ ِ ما عَمِلَ الناّسُ عَمَلاً اجََلَّ و لاأطیبََ منِهُ

کشت کنید و درخت بنشانید؛ به خدا قسم آدمیان کاری برتر و پاک  تر از این نکرده  اند.
)بحارالأنوار: ج 103 ، ص 68(

جوکار:  پروژه تحریم انتخابات 
شکست خورد

ميرسليم دیگر سنش مناسب 
نبود که کاندیدا شود

داخلی  امور  و  شوراها  کمیسیون  رئیس 
کشور با بیان این که طراحی دشمن مبنی بر 
تحریم انتخابات شکست خورد، گفت: مردم 
با حضور در انتخابات دشمن را ناامید کردند 
آوردند.  به وجود  امیدی در دل جامعه  و 
جوکار، با اشاره به حضور پرشور مردم در 
انتخابات ۱۱ اسفند ماه گفت: دشمن پروژه 
تحریم انتخابات را طراحی کرده بود که 
موضوع  این  بر  کشور  داخل  در  عده ای 
می دمیدند تا مردم پای صندوق های رای 
حضور پیدا نکنند، اما مردم فهیم و هوشیار ما 
در راستای استقلال کشور و تداوم راه شهدا 
و مسیر انقلاب در انتخابات حضور پیدا کرده 
و تجدید بیعتی با رهبری داشتند. وی اضافه 
کرد: مردم در انتخابات حضور پیدا کردند تا 
به دنیا اعلام کنند پای کار هستند البته این 
وظیفه نمایندگان دور بعد را سنگین تر کرده 
است. باید قوانینی وضع شود که در راستای 

حل مشکلات مردم باشد.

عدم  درباره  موتلفه  حزب  عضو 
کاندیداتوري میرسلیم و وضعیت اعضای 
موتلفه در انتخابات گفت: آقاي میرسلیم 
سنشان دیگر براي این کار مناسب نبود 
و بالاي 75 سالشان شد. دیگر اعضا هم 
برخي  داشتند.  لیست وحدت حضور  در 
از اعضای موتلفه در دور دوم هستند و 
ها  شهرستان  روي  هم  تمرکزها  دیگر 
بوده است. آقاي یزدي خواه و اسکندري 
افزود:  ترقي  هستند.  موتلفه  لیست  در 
مجلس آتي 4 فراکسیون خواهد داشت و 
دیدگاه هاي متنوعي در آن حضور دارد که 
مدیریت بر آن دشوارترین دوران مجلس 

شوراي اسلامي را خواهد پیمود.

علني  جسله  اولین  در  مجلس  رئیس 
مجلس پس از انتخابات گفت: ما به خوبي 
مي دانیم اگر وضع اقتصادي کشور رونق 
داشت و بداخلاقي هاي سیاسي نبود، نرخ 
مشارکت در انتخابات متفاوت مي شد. 
مردم با صندوق راي قهر نیستند اما انتظار 
کارآمدي بیشتر دارند پس باید صندوق 
راي کارایي و گره گشایی روزافزون خود 
را در کارآمد سازي حکمراني نشان دهد. 

قالیباف افزود: انتخابات شکوهمند مجلس 
در میانه تحریم داخلي و خارجي چنان با 
نقش آفریني مردم برگزار شد که همه ما 
را به طور مضاعف متوجه مسئولیت هاي 
خود کرد. این مشارکت با وجود طراحي 
هاي گوناگون دشمنان حقیقتا برآمده از 
وطن دوستي و علاقه به امنیت کشور 
و آگاهي سیاسي بود. امیدوارم مردم با 
انتخابات  دوم  مرحله  در  پرشور  حضور 

مجلس  در حوزه هاي انتخابیه اعلام 
شایستگي  با  را  خود  مجاهدت  شده، 
تکمیل کنند. وي ادامه داد: امیدوارم ثمره 
فعالیت ما مسئولان بتواند رضایت اقشار 
مختلف مردم را چنان جلب کند که به 
سیر صعودي مشارکت در انتخابات آینده 
منجر شود. وی گفت: نه در درون مجلس 
شورای اسلامی و نه در همکاری با سایر 
افزایش  جز  دیگری  کار  دستور  ما  قوا 

کارآمدی نداریم. برد تقنینی و نظارتی 
مجلس شورای اسلامی در خدمت این 

هدف خواهد ماند.

کشور  غیرعامل  پدافند  سازمان  رئیس 
از دفع 200 حمله سایبري در یک ماه 
داد.  خبر  مجلس  انتخابات  به  منتهي 
جلالي بیان کرد: در این مدت شاهد 4 
یا 5 حمله بزرگ بودیم که عزیزان ما در 
وزارت  اطلاعات،  وزارت  امنیتي  بخش 

ارتباطات و پدافند غیرعامل با تقسیم کاري 
که انجام شده بود، بخش هایي از آن را 
کنترل و دفع کردند. سایر حملات نیز 
توسط کار بسیجي که متخصصان وزارت 
ارتباطات انجام دادند به خوبي کنترل شد. 
وي عنوان کرد: در 6 ماه گذشته دستکم 

۱00 حمله DDos داشتیم که عمدتا هم 
خارجي و با هدف قطع خدمات رساني و 
سرویس دهي به شهروندان انجام شد 
که خوشبختانه، آمادگي وزارت ارتباطات، 
توانست پایداري و استمرار خدمات رساني 

در شبکه را حفظ کند.

حمید رسایي، نفر دوم انتخابات مجلس در 
تهران در اظهاراتي،  گفت: ما چگونه مي 
توانیم به مردم تضمین دهیم این تغییر و 
تحول مورد نظرشان را در مجلس دوازدهم 
محقق کنیم؟ تغییر هیئت رئیسه مجلس 
و کمیسیون هاي مجلس و مراکز اصلي 

مجلس، مردم باید شاهد تغییر و تحول 
که 4  کساني  افزود:  وي  باشند.  جدي 
سال قبل منتخب اول مردم تهران بودند 
در این انتخابات دو سوم آرایشان کاهش 
پیدا کرد و این کاهش دوسومي منتخب 
مجلس  این  در  یازدهم  مجلس  اول 

پیام دارد. این فعال اصولگرا و کاندیداي 
منتخب مجلس در تهران اضافه کرد: از 
مردم تشکر ویژه دارم که فریب بازي هاي 
جریانات سیاسي را نخوردند و فریب شعار 
وحدت و لیست واحد و اینکه لولویي هست 

و همه ما را مي خورد، نخوردند.

از  روز گذشته پس  انقلاب صبح  رهبر 
کاشت نهال به مناسبت روز درختکاري  
گفتند:  لازم مي دانم اشاره کنم به موضوع 
مهم انتخابات و از ملت ایران تشکر کنم 
به خاطر حضورشان در پاي صندوق هاي 
رأي. هم یک وظیفه اجتماعي و تمدني را 
ملت ایران با این حضور انجام دادند، هم 
یک جهاد انجام دادند. ایشان افزودند: مي 

گوییم جهاد؛ چرا؟ چون در مقابل تبلیغات 
دشمنان بود. حدود یک سال، دشمنان 
اسلامي،  ایران  دشمنان  ایران،  ملت 
اطراف  از  اسلامي  جمهوري  دشمنان 
دنیا تلاش کردند که مردم را منصرف 
کنند از انتخابات و انتخابات را از رونق 
بیندازند. رهبر انقلاب گفتند: مردم با حضور 
خودشان در پاي صندوق ها، در مواجهه با 

این حرکت دشمنان، یک حرکت بزرگ و 
حماسه آمیزي را انجام دادند، بنابراین این 

یک جهاد بود.
ایشان افزودند: از دست اندرکاران انتخابات 
هم تشکر مي کنیم، از مسئولان برگزاري، 
از مسئولان تبلیغات، از مسئولان امنیت، 
از همه کساني که به نحوي به برگزاري 

انتخابات کمک کردند.

اگر بداخلاقي هاي سياسي نبود، نرخ مشارکت در انتخابات متفاوت مي شد

200 حمله سایبري در یک ماه منتهي به انتخابات دفع شد 

پيام روشن انتخابات 11 اسفند، مطالبه تغيير و تحول بود

رهبر انقلاب: حضور مردم در انتخابات 11 اسفند یک جهاد بود
فرمانده فراجا: هزینه تخلفات رانندگي 

باید افزایش پيدا کند

فرمانده فراجا بر ضرورت افزایش هزینه تخلفات 
رانندگي و همچنین استفاده از ظرفیت بخش 
خصوصي براي کنترل تخلفات و کاهش تصادفات 
رانندگي تاکید کرد. رادان در همین راستا گفت: 
همه باید به روند کاهش تصادفات و جانباختگان 
کمک کنند. امسال اگر قرار نباشد هزینه تخلف 
 متخلفان درست شود، متخلفان در سال ۱403 
بي محاباتر دست به تخلف مي زنند. امروز هزینه 
هاي تخلف بازدارنده نیست و ما پیگیر هستیم. 

حتما این اتفاق باید بیفتد.

تعطيلات زمستاني را از لحاظ کارشناسي 
قابل بررسي مي دانم

رضامراد صحرایي، وزیر آموزش و پرروش با بیان 
اینکه تعطیلات زمستاني را از لحاظ کارشناسي 
قابل بررسي مي دانم، گفت: مطالعات نشان داده 
است در شرایط آلودگي هوا، کشورهاي مختلف 
کمتر به تعطیلي مدرسه ها روي مي آورند و سعي 
مي کنند صنایع آلاینده را تعطیل کنند و همین 

طور دستورالعمل فعالیت در آلودگي هوا دارد.

تاکسي هاي اینترنتي »عجله دارم« 
را جمع کند

رئیس سازمان تعزیرات حکومتي در پاسخ به سوال 
ایسنا  درباره رسیدگي به موضوع گزینه »عجله 
دارم« تاکسي هاي اینترنتي گفت: این گزینه از 
موضوعاتي بود که هیچ دستگاهي به آن ورود 
نداشته و قطعا از  مصادیق گرانفروشي است. قبلا 
تذکرات لازم داده شده و پرونده تشکیل شده  و در 
حال تحقیقات مقدماتي است. اتمام حجت مي کنم 
شرکت هاي تاکسي هاي اینترنتي خودشان این 
گزینه را جمع کنند زیرا اجحاف در حق مردم است. 

ادامه روند افزایش قيمت ارز و طلا

نرخ طلا و سکه با افزایش قیمت ها دوباره در 
مسیر صعود قرار گرفت؛ به طوری که نرخ سکه 
امامی با افزایش 878 هزار تومان به کانال 36 
میلیون تومان رسید. نرخ دلار نیز در کانال 60 

هزار تومان معامله شد.

قاليباف با دخالت هاي بيروني 
رئيس مجلس می شود 

تحلیلگر مسائل سیاسي گفت:  قالیباف قطعا با 
دخالت هاي بیروني رئیس مجلس می شود، 
البته کرسي ریاست او پایه هاي متزلزل خواهد 
داشت و مجبور است حرف تندروها را گوش 
کند. مهاجري با بیان اینکه یک زماني در تهران 
منتخب نخست 2 میلیون رأي داشت، یادآور 
شد: این دوره از انتخابات آنقدر سطح کاندیداها 
پایین بود که عمده رأي دهندگان ترجیح دادند 
به نوشتن نام نهایتا 5 تا ۱0 نامزد اکتفا کنند، از 
این رو تکلیف باقیمانده نمایندگان در دور دوم 

انتخابات مشخص مي شود.  

قاليباف از مجلس بعدي انصراف نمي دهد 

رضوي، مشاور قالیباف در واکنش به اظهارات 
عبدالرضا داوري، مشاور پیشین محمود احمدي 
نژاد مبني بر اینکه  قالیباف احتمالا از حضور 
جناب  گفت:  دهد«  مي  انصراف  مجلس  در 
خبر  این  نکنید.  باور  شما  داوري،  دکتر  آقاي 
شده  طراحي  رواني  عملیات  و  سازي  شایعه 
توسط کساني است که از شکست پروژه ترور 
مجلس  از  قالیباف  آقاي  حذف  و  شخصیتي 

دوازدهم عصباني هستند.

مي دانستيم اکثر هواداران ما در انتخابات 
شرکت   نمي کنند

لیست انتخابي صداي ملت وابسته به علي مطهري 
نماینده سابق مجلس شوراي اسلامي در بیانیه اي 
خطاب به مردم گفت: با توجه به امکانات رقیب و 
این که مي دانستیم اکثر هواداران ما در انتخابات 
 شرکت نمي کنند - البته دلایلي براي خود دارند -
 کمتر به پیروزي در این میدان مي اندیشیدیم و 

هدف اول ما بالا بردن میزان مشارکت بود. 

مردم مُهر ابطال بر تمام اراجيف، سناریوها 
و نقشه هاي دشمن زدند

ذوالنوري، نماینده مجلس اظهار کرد: خلق حماسه 
حضور ملت انقلابي و ارزشي ایران اسلامي در 
انتخابات را تبریک مي گویم. وي ادامه داد: از مردم 
عزیز و همیشه در صحن نیز تشکر مي کنم که در 
بزنگاه هاي مختلف مهر ابطال بر تمام اراجیف، 

سناریوها و نقشه هاي دشمن مي زنند.

مردم از جریان های سياسی سنتی 
عبور کردند

 نماینده  مجلس گفت: رویکرد مردم در انتخابات 
از جریان های سیاسی  آنها  عبور  دهنده  نشان 
سنتی است چون آنها به سمت کاندیداهایی رفتند 

که گرایش های سیاسی سنتی نداشتند.

آگهی تجدید مزایده عمومی فروش اراضی تجاری و مسکونی شهرداری نهبندان
شهرداري نهبندان در نظر دارد: به استناد مصوبه شماره 77 مورخ 1402/03/22 شوراي محترم اسلامي شهر نسبت به فروش تعداد 18 قطعه  زمین 

از طریق مزایده عمومی )تجدید( و از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( اقدام نماید. متقاضیان مي توانند با در نظر گرفتن مراتب ذیل در مزایده شرکت کنند. 
شرایط: 1 - موضوع مزایده: فروش تعداد 18 قطعه زمین شامل: تعداد 4 قطعه زمین تجاری و تعداد 14 قطعه زمین مسکونی به شرح جدول ذیل 2 -کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد 
مزایده تا ارائه پیشنهاد متقاضیان و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است متقاضیان از طریق سامانه ستاد 
اقدام به شرکت در مزایده نمایند. 3 - زمان و محل دریافت اسناد: از ساعت 8 صبح روز سه شنبه 1402/12/15 لغایت ساعت 19 روز پنجشنبه 1402/12/24 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
 دولت )ستاد(. 4 - مهلت بارگذاري اسناد در سامانه تداركات الكترونيكي دولت: ساعت 19روز شنبه 1403/01/11 5 - قيمت پایه مزایده و سپرده شركت در مزایده: برابر جدول ذیل

6 - قیمت پیشنهادی به صورت الکترونیکی بارگذاری گردد. ضمناً پیشنهاد دهندگان می بایست بر اساس یک مترمربع به ریال نسبت به ارائه قیمت بپردازند. 7 - کلیه مراحل شرکت در مزایده 
و واریز سپرده مربوطه )فیش واریزي  و بارگذاري در سامانه ستاد( به حساب سپردة شهرداري به شماره 3100002458000 نزد بانک ملي به مبلغ 5 % کل قیمت پایه مزایده فقط در ایام تعیین 
شده امکان پذیر است. 8 - کلیه هزینه هاي متعلقه شامل هزینه نقل و انتقال، انتشار آگهي، پرداخت عوارض، مالیات متعلقه و... به عهده برنده مزایده مي باشد. 9 -کساني که مشمول لایحه قانوني 
راجع به منع مداخله وزرا و نمایندگان مجلس و کارکنان دولت در معاملات دولتي و کشوري مي باشند حق شرکت در مزایده را ندارند. 10 - تاریخ بازدید: 1402/12/15 لغایت 1403/01/09 
از ساعت 8 الی 14  با هماهنگي واحد حقوقی و املاک به آدرس خراسان جنوبي، شهرستان نهبندان، خیابان قائم شرقی، ساختمان مرکزی شهرداری نهبندان امکان پذیر می باشد. 11 - زمان و 
محل بازگشایی پيشنهادها:  ساعت10 روز سه شنبه 1403/01/14 در بستر سامانه ستاد در محل شهرداری نهبندان صورت خواهد گرفت. 12 -شهرداري در رد یا قبول هریک از پیشنهادها 
مختار است. 13 - درصورتی که برندگان اول ، دوم و سوم مزایده حاضر به واریز تمامی وجه در موعد مقرر نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. عملیات انتقال و پرداخت هرگونه عوارض 

و مالیات بر ارزش افزوده به عهده خریدار می باشد. 14 - برندگان موظفند در مدت 7 روز نسبت به پرداخت تمامي بهای مزایده به حساب شهرداري اقدام نمایند.
15 - برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره های3 - 32622302 تماس حاصل فرمایید.     شناسه: 1680535

شماره: 11204     
تاریخ: 1402/12/05

ردیف
نوع ملک/

كاربري
شماره قطعه

مساحت/
متر مربع

شماره پلاك 
ثبتــی

مبلغ 5درصد تضمین شركت در 
مزایده برای هر قطعه/ریال

قیمت پایه/هر متر 
مربع به ریال

آدرس

 ملک

ابتدای بلواردانشگاه6115/688125347/040/00060/000/000تجاری1

ابتدای بلواردانشگاه18848137609/000/000145/000/000تجاری2
ابتدای بلواردانشگاه22109/981411/044/050/000190/000/000تجاری3
ابتدای بلواردانشگاه231128142952/000/000170/000/000تجاری4

معبر10متری منشعبه از شهدای3200/166578210/168/00021/000/00020مسکونی5
بلوارامام علی)ع(6820088170/000/00017/000/000مسکونی6
بلوارامام علی)ع(69200/0189170/008/50017/000/000مسکونی7
بلوارامام علی)ع(70200/0190170/008/50017/000/000مسکونی8
بلوارامام علی)ع(71200/0191170/008/50017/000/000مسکونی9
بلوارامام علی)ع(72179/9892143/984/00016/000/000مسکونی10
بلوارامام علی)ع(73180/0193153/008/50017/000/000مسکونی11
بلوارامام علی)ع(84200104170/000/00017/000/000مسکونی12

بلوارامام علی)ع(85200105170/000/00017/000/000مسکونی13
بلوارامام علی)ع(86200106170/000/00017/000/000مسکونی14
بلوارامام علی)ع(87200107170/000/00017/000/000مسکونی15
بلوارامام علی)ع(88200108170/000/00017/000/000مسکونی16
بلوارامام علی)ع(89186/46109149/168/00016/000/000مسکونی17
بلوارامام علی)ع(90177/74110151/079/00017/000/000مسکونی18

مرتضي صادق بختیاري - شهردار نهبندان

)حدیث ۲( افتتاح شد

آدرس:  بيرجند،خيابان سجادشهر،حاشيه فلكه دوم       

۰۹۱5۷۴۱۴۹۸۹- حامد بهدانی


